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
vete.com.br (ood.184651)

ABREU IMÓVEIS • 0.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 3 SIS. 3 vg. 2 
ste. ar.serv. lardim àr.tzer. i96m2 
pnv, financia RS 550 mi 
www.abreuimovetsoom.br 
(cod.232686)

ABREU IMÓVEIS • 02639-J 
F.3203-3000. Apto. cobertura 3 
sis, 4 vgs, dep emp. ar serv, àr la­
zer. 250m2. ac permuta. RS 850 
mil. www.abreuimov6ts.com.br 
(cod.233398!

ABREU IMÓVEIS - 0.2639-J 
F 3203-3000 Apto. 3qtó  ste. 
var. árserv. sl p;2 amb. 2 vg, 
77m2. RS 170 mi. wwwabreu 
moveis com tx  icod.209728)

ABREU IMÓVEIS - 02639-J. 
F.3203-3000. Apto, 3/4, t ste, 2 
vg. dep emp. ar.serv. esent. var 
izer, 98m2. repasse-SD RS 345 
mi. www.abreuimoves.com.br 
icod.206053)

ABREU IMOVEJS • 0.2639-J. 
F.3203-3000. Apto. 3-4, 1 ste, 2 
vg. ár.serv. dep emp, doset. box. 
124m2, financia. RS 270 
mi.www.abreuimoveis.com br 
ícod.182379)

FERES 6 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F 4006-0207. 3.4 sdo 3 
suit 1 wc. 3 sB 3 gar. ar serv. gt 
doset, copa. dep emp. esc, escn- 
lura. sl est sl jan. sl vis. sombra, 
wc serv. chunasq, |ard ext. priots. 
pise. playgr. rua calç, sl fest. sau­
na. RS 530 ml. AV.02114.

♦ de 3 Quartos

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F3211.3252/4646. Ap­
to. 3/4 sdo 01 ste. sala. dep. por­
tão elétrico. 150 mi (QUITADO)

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001, www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sabado
domlenados das 8 âs 17h. Bom 
apto I24m2,3 ste. sl f l  3 amb, 
var. tavb. coz ár. serv. 2 vg gar. 
exc àr Izer. R$ 360 ml à vista. 
APV 19106-

CAK) FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.combr Plantão sábado;
domlenados das 8 âs 17h Òtm 
apto, excel acab, !24m2.3/4 sd 2 
stes •- dep, sl p.2 amb, wc coz c/ 
arm, ár serv. 2 vgs gar. ótima ar 
lazer 480 mi. à vsta ou CEF. 
APV. 19259.

ABREU IMÓVEIS - CI.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 3/4,1 ste, var, 
ár.serv, dep emp. lazer, armar. 2 
vg, 148m2 financia RS 350 ml. 
wwwabreuimoxes.com br 
(C0d218642)

ABREU IMÓVEIS • Cr.2S39-J 
F.3203-3000. Ap 4 ste, 3 vg eob. 
2 var, ãserv. áJzer. 147,59m2, fi­
nancia RS 545 mil. www.abreu- 
moveis.com.br (cod 233993)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2S39J 
F.3203-3000. Ap 4 ste, 3 gar, 
296m2. á.lzer comp. sombra, ar­
ms R$ 750 mil www aareuimo- 
ves.oom.br lcod.1913331

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639J 
F.3203-3000. Ap 4 ste. dos. 4 sl. 
arm. dep emp. escrt. âserv. 
á tzer. 256m2, R$ 650 mil, 
www.abreuimoveis.comJ)f 
(cod.181180)

ABREU IMÓVEIS - Cf2639J 
F.3203-3000. Ap 4/4,2 sui, 3 vg, 
var, escrt. dep emp, àlzer, 319 
I43m2 con. financia RS 650 mi. 
www.abreuimove6.com.br 
lcod.230933)

ABREU IMÓVEIS • &2839-J. 
F3203-3000.ApS4.4ste.4gar. 
350m2 dep emp, arms, hidro. 
ãlzer. RS 750 mil. www.abreuimo- 
vers.com.br icod.180418)

ABREU IMÓVEIS - 0.2639J. 
F.3203-3000. Apio 54 4 sS. 4 
gar. 250m2, dep emp. escrt. R$ 
650 mi. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod 180834)

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959. F 9966-0834.-8828-4614. 
Vende-se Bonito Apartam, ar.no- 
bre. bla vsta and.me.alto. Ido 
somb, exc acab. 4 sts. t ste mást 
(dostj, 1 ste revers oVat. sl p'2 
an*. var. coz, (cba gramtl, âr 
serv. dep compl. pso gramt ♦ ce­
ram. excrerJazer, s.fest pise, 
churrasq. parq.jdtm opaisags. 
port 24 hrs. 2 elev. 3 vgs gar 
APV7210 (ap). www.imovesem- 
pre.com.br.

JM CORRETOR DE IMOVE1S-
C.19S9. F,9966-0834'B828-4614. 
Vende-se belo Apartam, ar nobre, 
exc entorno, andar medu alto, Do 
somb. 4 sts. sdo 1 ste mast) hidro 
♦ doset + car), esc, sl p/2 amb. 
-var s-vista panoram:. lavabo, sl 
int cpacoz tgranit). desp. ár serv, 
dep.compl. ent.serv, acab. pso 
porcel. cer granito, elev, 3 vgs 
gar. pise, s-jbgos, sJest Q.po- 
Hasp, fitness seg 24 hrs, 
ar256m2 APV.7290.(g>).
www.imovesempre.oom.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959 F 9966 0834,8828-4614 
Vende-se excel Apartam, ar.no- 
bre, 4 suites, andar médio baixo, 
kto somb ciimaüzad. 4 suit (arms 
v bindex * grani), suis mast (do­
sei * amt * blindexi, sl p/2 amb 
I var mcorp - sanea » rda tto). es­
crt. si |ant lava coz -arm-gran). 
desp. ar serv. ert serv, dep.comp. 
pso. porcel. ceram. port pivotant. 
team fixos larmars • espel), ar la­
zer. s fest. churrasq, 2 pise, sau­
na. P.graung. Qtxiiesp. vlg24 
hrs. 2 elev. 3 vgs gar. 
ar.priv.300m2. APV7240 fp). 
www.imoveteempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C 1959 F.9966-0834-8828-4614 
Vende-se bonio Apartam, ar.no- 
Ore. andar médio baixo. Ido somb. 
4 suit (arms * bindex *  grani), 
suits masl (closet ♦ arm • hidr ♦ 
biindex - esc), sl p/4 amb. ivar ♦ 
sanca • r.teto). sl tv, lavabo, coz 
(armats), desp, ár serv, ent setv. 
dep.compl, pso cer. beam lixs (ar- 
mars * espelhos), âr lazer, sies­
ta, churrasq. jogs, 2 psc, sauna, 
P.graung. sl fitness. Q.poiesp, 
vtg24 hrs jdim, 2 elev, 3 vgs gar. 
arjxlv257m2. APV.7230 (bi). 
www.imoveteempre.com.br.

PERES i  PERES IMOVEJS •
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sdo 4 
sts. doset 3 sis. coz, arm no qlo. 
dep emp esc. wc serv, ar setv. 
desp, churrasq. pise, 3 gar, 2 elev. 
sl lesta, ptayg. 300m2. R$ 850 
ml. AV 01885,

TERTUUANO RÉGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantão sab/dom. 
Unco, 300m2 a.ufit, 3 sis. var. lav. 
esc. 4 sts/var. closet, cordesp, 
cozàux. ãserv dep emp, qto' 
dep. 5 gar. lazer, não deixe de co­
nhecer RJ 600 mil TR7042.

Capim Macio

2 Quartos

ABREU IMÓVEIS - 026393. 
F 3203-3000, Apto 2/4, 1 ste, t 
vg. var, sta. wc. coz. 55m2. repas­
se ♦ SO. RS '90 ml www.abreui-
movels.com.br (cod 197220)

ABREU IMÓVEIS • 026393 
F 3203-3000 Apto 24, ’ ste, 1 
vg. var, dep emp, ár serv. ár lazer. 
56m2. financ. R$ 160 má 
wwwrebieuimoveis.com br 
cod 2389721

ABREU IMÓVBS - 0.2639-J 
F.3203-3000. Apto 24, 1 ste. ár 
serv dep emp, t vg arm. lazer. 
B9tn2. financ. Rí 220 m l 
www.abreuimovets.com.br |cod 
236760)

ABREU IMOVBS - 0.26393 
F 3203-3000 Apio. 24, 1 ste, 2 
vg. dep errei, ar.serv. arm. 73m2, 
financia RS 150 mi.www.abreuí- 
moveiacom.br (cod 228748)

02 FAZENDAS em SAO 
PAULO DO POTENGI

c/96.5 ha.

T r  c /P aulo  o u  lgor.&982-3556/9992-2300.
Ou no Local

Cl P a u lo  S é rg io .9 9 3 0 -6 0 5 5 .

ABREU IMOVBS • 026393 
F 3203-3000. Apto. 2<4. 1 ste. 2 
sis. coz, var. 2 vo. arvtzer. gera­
dor. 55,06m2. RS 243.584 mi. 
www.abteuimoves.comif teod 
181741)

A8REU IMÓVEIS - 026393 
F.3203-3000 Apto 24, 1 ste, t 
vg. sl p2 amb. bwc, coz, 6lm2 fi- 
linc. RS H5 ml. www.abreuimo- 
vespombr {cod 235544)

ABREU IMÓVEIS • 026393 
F.3203-3000 Apto, 24. t gar. 
dep emp. play 73m2. arms. som­
bra financia RS ISO mi 
www.abreuimoves.com.br (cod 
222607)

PERES 6 PERES IMOVEIS-
C.1607 F.4006-0207. 24. 1 Sl. 
coz, lavand. var. ár serv, chur­
rasq. pise. 1 gar. 1 elev. 55m2. RS 
145 m l AV 02005

3 Quartos

CA» FERNANOES - C.1191
F.4008r0001. www cacletnan- 
des.com.br Plantão sábado' 
domlenados das 8 âs I7h. Apto 
c 92m2.3/4 sd 2 sts, sl p/2 amb 
coz tarm. wc serv 2 vgs gar. ar 
lazer R$ 280 mi, á vista ou CEF 
APV 19257.

CAIO FERNANDES • C.1191
F.4008-0001 www caoleman- 
descom.br Plantão sábado 
domlenados das 3 às 17h. Bom 
apto et00m2 24 sd t ste * dep, 
sl p'2 amb, coz a m . ár serv. 2 
vgs gar, ár lazer. RS 300 mil. á 
vista ou CEF. APV 19253

ABREU IMÓVEIS • Cr26393 
F.3203-3000. Apio novo, 3 sts, 
arreerv, var, 2 vo, dep emp. 
árJzer, 98m2. R$ 350 miL 
www.abreuimovets.com.pt 
(OOÒ236002)

ABREU IMÓVEIS - 026393. 
F 3203-3000 Apio. 24, 1 ste, 2 
vg, dep emp. ár.serv. var. ar.izer 
arm, 95m2. financia. RS 320 m i 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.2304661

ABREU IMÓVBS - 02639-J 
F 32023000 Apio, 24, 1 ste. 2 
vg, dep emp. ár.serv, arm. àr.tzer 
I58m2 pnv. financia. RS 400 mi. 
wwwabreumovete.com.br 
(COd 228885)

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C 1959 F 9966-0834,8828-4614 
Vende-se belo Apartam - exc lo­
cale. fino acabam, elegante, esfi- 
lizad. aixtmédo, 3 sts, lavab, 
pise. graniotcer. ste mast ítí 
closetJádro.espef). sta p4 amb 
(sanc*estam varand. suis 
icoftmas*oiinoi. cpacoz icub.gra- 
rát). ár setv. dep emp. 3 vgs ggm, 
psc. slão fsta. s.pgos. 2 etev 
churrasq. qpofiespor port.24hrs. 
APV4025 (s|. wwwjmovesem- 
pre.cam.br

CAIO FERNANDES - C.1191
F 4008-0001 www caoleman- 
des.combr Plantão sábado, 
domlenados das 8 às I7h otimo 
apto em const. c/19Gm2. 3 ste t  
dep, sl p2 amb. wc. coz. ár serv. 
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
domlenados das 8 as 17lt 
www.caolemandes.com.br Bom 
apto. 48m2.24. sl p/ 2 amb. wc, 
coz. ãserv, I vg gar, ár izer. RS 
90 mi á vista. APV. 18999.

CAIO FERNANDES • C.1191
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
domlenados das 8 às 17h. 
www.caotemandes.com.bf. Apto 
bom, 24, sl p'2 amb, coz, wc, ár 
serv, 1 vg gar, ár lazer RS 85 m l 
ávsta. APV 19260

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J 
F.32023000. Apto. 24, 1 Ste. 1 
vg. wc soc, ãserv. ãlzer. var, 
55m2 àpriv RS 190 m l 
www.abreuimovete.com.br 
(cod24l367)

TERTUUANO RÉGO - C 1098. 
F 3203-2800 Ptantáo SáivDom. 
Apto novo, sl 2'4, 1 ste. demais 
dep gar, lazer. RS 138 nfil 
TR. 13386.

TERTUUANO REGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
sl 2 amb. 24 (I ste). wc soc, de­
mais dep, gâs. ado sombra, lazer. 
RS 85 miLTRI 7265

PERES 6 FERES IMOVEIS-
C 1607 F.4006-0207 24 sd 1 st 
2 sis, coz. lavand, var, ár serv, 
churr, ptedna. 2 gar. 2 elev. sl 
test playground. Om2. RS 90 mil * 
Saldo devector. AV-01715.

PERES i  PERES IM0VEI2
C.1607. F.4006-0207.24 sd 1 r t  
1 sl. coz. var. ár serv. pisona. 1 
gar, t elev, sl lest, playground, 
56m2. RS 95 mi. AV-02027.

PERES l  PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 24, 2 sl, 
coz. lav. wc sen. chunasq, gar. sl 
(est. playg. 48m2 R$ 87.91200. 
AV.02067.

I MO B I L I Á R I A

C A I O
FERNANDES

KS0EUÍ2 ICKO-RtimiU
Fone -  4008-0001
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02 »  DIARIOdeNATAL - Natal, domingo. 19 de dezembro de 2010 para anunciar figue: 4 0 0 9  0 2 0 0  {  c lassificad os
1.1 Cidade Verde 1.1 Lagoa Nova 1.1 Lagoa Nova 1.1 Lagoa Seca 1 ’ Neópolis 1.1 Neópolis 1.1 Nova Parnamirim 11 Nova Parnamirim

Cidade Verde

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191
F 4008-0001 Plamáo sabado 
domilsnagos das 8 às T7h. 
www caotemandes oomii Ótm 
apto a 3/4 snd 1 sle. sl p 2 amb. 
wc. coz x arm, l vg gar. Otm ár 
Izer RJ 180 mil á vista ou CEF 
APV. 19241.

TERTULIANO REGO - C 1098. 
F 3203-2800 Plantão sábdorr, 
Ótimo local, sl 2 amb. 34 (2 sta) 
demais dep, gar lazei RS 170 
mi TR17846.

TERTULIANO REGO • C 1096 
F.3203-2800. Plantão sãbrdom 
68m2. sl 2 amb. 34 sd 1 sle. wc 
soc. cor ar serv, sl test psc. 
churr. play, gar R$ 160 mi. 
TR 18496.

JM CORRETOR OE IMÓVEIS-
C 1959 F 9966 0834'8828-46'4 
Vende-se otm apan and méd. 
exc locaiiz 2/4 soc -1  sle masi 
larmars • blrndx • grani var, sl pi 
2 amb tsanca • kxmnrsl wc soc 
cozamenc larmarsi ar serv imteg' 
dapcor
xs larmars • aspelhosi ar re- 
siests. ptsona. cbunasq. vig 24 
bs. elevadores, i vaga garag. ar. 
privai 72m2. RS 155 mil. APV 410 
|lah;
www im oM sem pre csm  bf

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr2639-J 
F.3203-3000 Apto 34. 1 sle. 2 
vg iserv. var ita r , pilotis. 
7lm2 repa5se*saldo RJ 280 mi 
www abieuimove5.com br 
(C0d227573)

Emaus 3
2 Quartos

CAIO FERNANDES • C 1191 
c 4008-000-. Plantas sábado 
domleriados das 8 as 17b.

apto. 24 snd 1 ste. sl p/ 2 amb 
wc soc, coz, âr Izet. 1 vg gar. R$ 
1 25 mi í  vista entrega tevíO i1 
APV19100.

CAIO FERNANDES - C 1191.
F .4008-0001 Plantào sábado' 
domlenados das 8 às 17b 
ivw» cantemand8S.com.br Apto 
o 56m2 2(4 snd 1 sle sl pi 2 
amb, var. coz. ir  serv. àr iazer. 1 
vg gar, RJ 110 mi a vista. 
APV18680

3 Quartos

IL  IMÓVEIS • C.160I F 3647­
2000. Res POo Tram prix nova 
Prudente Î'4(1ste)75m2

Lagoa Nova

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C l 191
F.4008-0001 Plantác sábado 
domleriados das 8 às I7h. 
www cademandes compi Bom 
apto o S5m2,2 4 snd 1 ste , sl p  2 
amb, var, wc, coz c arm 1 vg gar 
ar.lzei RJ 180 mi a vsta ou CEF 
APV 19242

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantào sábado 
domleriados das 8 as 17b. 
www.caiofemandes.com.br Apto 
em ótm loc, 2/4 snd 1 ste, sl (V 2 
amb. wc. coz c arm. ár serv. 1 vg 
gar. A visla ou CEF R$ 195 m l 
APV.19223.

ABREU IMÓVEIS - Cr 2639-J 
F 3203-3000 Apto C 24 1 ste. 1 
vg, ánseiv, var, jardim, ánlzer 
55.70m2 RJ 175 má www.abreu- 
moveis com br lco(L231426).

ABREU IMÓVEIS • &2639-J 
F.32033000 Apto. 24. 1 sle. 1 
vg. árserv. ar.lzer, 55,97m2 re­
passe + saldo RS 185 mil 
www.abreuimoveis.com.bi 
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
2 elevaü sl de resta playg. 96 
m2 R$ 300 mi. AV-01276

PERES 6 PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207 Apto 34. 
sdo 1 sta. 2 ste. coz. lavand. dep 
empreg. escrit wc serv. àr. serv 
desp diurrasq. psc. 2 gar. 2 elev. 
sl lest. I48m2 RJ 330 mi AV- 
01938

PERES 6 PERES MOVEIS-
C.1607 F 4006-0207 Apio 2 4. 
sdo 1 ste. sl. coz. arm no quarto, 
dep empreg varanda wc ser. 
ár ser. 2 gar. I40m2. RJ 180 
mi. AV-0200S

PERES & PERES MOVEIS-
C 1607 F 40060207 Apto 34. 
sdo3sle.2sls.ooz lavand dep. 
empreg var, wc serv ar serv. 
desp cbutrasq psor 2 gar. 2 
elev. sl de testa, playground. 
120m2 RJ 340 mi. AV-02088

PERES & PERES IMÓVEIS-
C 1607 F 4006 020- 3 4 sdo 1 
ste, 2 sl. coz. lavand dep emp, 
var. wc serv. ar serv. diurrasg. 
p5ana. 2 gar 2 eel* sl test 
playground. 92m2. RJ 285 mi) 
AV 02034

ABREU IMÓVEIS - 026393 
F 3203-3000 Apan 3 sle. opa 
coz. var. a serv itzer. 3vg 
226.72m2 RJ 650 ml. 
www abreuimovetecom.bt 
10x1184653)

PERES i  PERES IMOVEIS-
C 1607 F.4006-0207 34 sdo 1 
ste. I sl. 0 0 2 . copa. arm no qto 
dep emp, wc sen . ar pise. 2 gar 
2 elev. sl less. 96m2 RJ 340 mi 
AV.02089.

de 3 Quartas

ABREU IMÓVEIS - 02639 J. 
F 3203-3000 Ap cobertura 4 suit 
2we.depemp esa 574m2alzer 
prlv arms RJ i milbào
www.abteuimoves.com.br 
(cod217045)

TERTULIANO REGO- C1098J 
F 32032800. Plantác- Sab-Dom 
Cond lecb. fase final const, sl 3 
ambivar. lav. < suit, ooz. á.serv. 
dep emp 3 gar. lazer lot Preço 
'süarac acabic e pane do lazer 
RJ500miL TR8525.

PERES l  PERES IMOVEIS-
C.I807 F.4006-0207 4.4 sdo 4 
ste. dosei, 2 s l coz. copa. lavand. 
dep emp. wc ser,-, ár. sen. desp 
cbunasq. pseina 3 gar. 2 eev sl 
lest, playg 226m2 PJ HO mil 
AV.02Q31.

Lagoa Seca

3 Quanos

ABREU IMÓVEIS • Q2639-J 
F 32033000 Ap 3-4. I ste. Sl p2 
amb. áserv. pJois. 2 vg cot 
80m2 RJ 175 mi www abreuimo 
ve5Xom.br i cod .230476

TERTULIANO RÉGO • C1098J 
F 3203-2800. Ptenão SábOom. 
Apto em exc local, sl 2 ambvar. 
34(1 sle) wc soc. demas deos. 2 
gar. ttj/somtxa. RJ 250 m l TR 
17025.

CAIO FERNANDES • C.1191
F.40060001 Plantác sabado 
domlenados das 8 âs 17b 
www caidemandes.com.br Apto 
d  100m2. 3 suit 4 dep. sl p 2
amb. coz. ár serv. 2 vg gar cob 
ár. Izer RJ 350 mi a vsta 
APV 18236.

PERES 6 PERES IMÓVEIS-
C.1607 F.4006-0207 34 sd 3 
ss, 2 sis. coz lav. dep emp. var 
wc serv. âr serv, eramasq. pise. 2 
gar. d lesta playg. 108m2 RS 
290mll. AV01919

Morro Branco

2 Quanos

MELO ESC IMB. CRECI 636
F9973.3956 ptanlác todos os 
das. até ás I800hs Vendo aptos 
24 sendo 1 suite sala, ooz. wc 
soaal. serv varanda, elevador. 1 
gar. cbunasq, lomo e depos, 
62m2. EtwegaJAN/2011.

MELO ESC. IMB. CRECI 836
F9973 3956 plamáo iodos os 
gias. ato as I8:00bs Vendo apios 
24 sendo 1 suite sala. coz. wc 
social, serv. varanda, eievador. I 
gar. chunasq. lome e depos. 
62m2 Entrega JAN2011.

TERTULIANO RÉGO • 2 1098o 
F 32032800 Plantác SábOom. 
Apio 90 m2, si 2 amb. 24. wc soc. 
coz ár serv dep emp qara play. 
gar sombra Rí 180 mi 
TR18353

TERTULIANO REGO • C.1Õ98J. 
F.3203 2800. Plamáo SábOom 
Excel Apto (em canst prev pjan' 
11). sl p’2 amb 24 sd 1 ste. wc 
soc. coz. depós (indxv). i gar RJ 
163.570.00. TR18218

3 Quartos

CAIO FERNANOES - C.1191 
F 40060001 Plantão sábado 
domlenados das 8 ás 17b. 
www.cademandes.oom tx Otm 
ado. 170m2.3 ste + dep st p  3 
amb. wc. coz c' arm. âr sen 2 vg 
gar ar Izer. RJ 550 mil à vista ou 
CEF. APV 19238

CAIO FERNANDES • C 1191
F.4008-0001 Plantáo sábado 
dom/lenados das 8 as 17h 
www.cademarxles combr Bom 
apto. c( 169m2.3 sle * dep, si d  2 
amb.wc. cozbaim. 2vgga' ar 
Izer. RJ 395 mi. á vsta ou CEF 
APV.19215.

4 de 3 Quartos

PERES A PERES IMÓVEIS •
C.1607 F.4006-0207 Apto 44 
sdo 2 sis. dosei. 2 sis. coz. copa. 
arm no qto. lavand. esc. avr. wc 
serv, ár serv. desp, chunasq. psc, 
3 gar, 2 elev sl testa. :. ayg 
!92.6m2 RJ 480 mi, AV-0192S.

Neopolis

2 Quartos

CAIO FERNANOES • GI19! 
F.4008-000" www.cademan- 
des.oom.pr Plamác sábado 
domlenados dos 8 te 17hapto 
novo. c 56m2.24 snd 1 sle. sl p

vg gar. RJ 220 mi a vsta 
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
vgs.com.br (cod20i274)

ABREU MOVEIS - 0.2639-J 
F 3203 3000. Apto 5qto.-i Ste. 2 
vg, 2 sis, coz wc, ar Izer RJ 180 
m i www abtemmoves.com.br 
-0X1235993)

ABREU MOVEIS - Cr 2639-J 
F.3203-3000. Ap 14, 2 ste, Ivg. 
a-ser. sl 2amb, ilze r 12575 
m2 cons, tranca RJ 167 mi 
www abteuimovgs.com er 
'00d23843C

ABREU MOVEIS - Cr 2639-J 
F 32033000. Aptc 3qto<i ste. 2 
va. sl. árserv, >ar ar.lzef çompi 
75m2. repasso*sabo RJ 200 ml. 
wwwabreuimoveiscom.ot 
-coo 181822!

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J
F 32033000. Apio. 3qio-l sle i 
vg. ar.setv. lartm. coz wc. 639, 
financia RJ 95 mi. www atxeui- 
movea com tx icod 235536-

ABREU IMÓVEIS - Cr 2639-J 
F.3203-3000 Ap 3,4. 1 se. dep. 
churr. psc, play. quadra s.testRJ 
190 mil. www.abreuimo-
veis.com.br (cod.223152)

ABREU IMÓVEIS - &2636J 
F.3203-3000 Apio 3/qto/l ste. 1 
vg, sl, coz wc. churr. sl festas, 
psc. Imanca RJ 118 m l
wwwtoreuimoves.com.br
fcotí.2363281 » «
A is ü r  IMÓVEIS • Cr2639-J 
F.3203-3000. Ap 3/4,1 Ste, 2 vg, 
coz. jard a serv atzer. sombra 
74m2 RJ 160 mil www.atxeuimo- 
«es combr (cod219956l

ABREU IMÓVEIS - Cr263BJ 
F.32033000. Ap 3/4.1 ste, 2vg, si 
2 amb, 2 wc, ilze r comp, 
74,68m2 pnv, RJ 170 mi. 
www.abreujmoveis.com br 
(cod. 198836)

ABREU IMÓVEIS - Cr2639-J 
F.3203-300C Ap 3/4, ' ste. Ivg. 
a.seiv. jard, ilzer. 69m2 Imanoa 
RJ 140 má www abreuimo- 
vete.com.br (cod233386)

ABREU IMÓVEIS • Cr2639-J 
F.3203-3000 Ap em constr. 34 1 
ste. tvg iserv. ilze r sombra. 
77m2. repasse • saldo RS 308 
mu. wwwtoreuimove5comfir 
(cod 231512)

ABREU IMÓVEIS • 02633J 
c 3203-3001 Ap 34. 1 sle ; 
2î . var. á.serv.. ilzer. 76m2. 
rapasse*»), financia RJ 220 m 
www toremnflvete.com br 
I cod 205046

ABREU IMÓVEIS - Cr 2639-J. 
F.32033000 Ap 34,1 sle 'vg, 
a.seiv. churr, pise. sl fest. 
6820m2 pnv, finanoa RJ140 m l 
www abremmovetexomxr 
(cod229999i

ABREU IMÓVEIS • &2635-J 
F 3203-3000 Ap 34 1 ste 1vg. 
w: soc, sl. coz, ase. play 
63.66m2 pnv. RJ 110 mil 
wwwtoreuimoves.eombr 
(cod 232999

ABREU IMÓVEIS - Ct.2633-u
F.3203-3000 Ap 3qf1 ste l vg. 
dep emp asert. liz e i 
repasse*saldo. 84m2 RS 230 mi 
www.abreuimove5com.br 
|cod2t5C38

ABREU IMÓVEIS • CI.2639-J.
F 3203 3000. Ap 34. 1 ste. 2vg 
ver iserv. coz. 76m2 RS 150 
mx wwwtorewnove5com.br 
ÍCOd 201'49;

ABREU MOVEIS - Cr2636J 
F3203-3000 Ap 3qto-lste s! 2 
amb. var. wc. áaerv. 2 vg. 75m2 
RS 100 m l www.abreuimo- 
ve5Combr (ood.182929i

ABREU IMÓVEIS - &2639-J 
F.3203-3000 Ap 3ql 1 ste-2 aem- 
var, iserv. sl p- 2 amb. coz 
72m2. financia RJ 140 m l 
www.abreuimoveis.com.br 
(COd227964|

ABREU IMÓVEIS - 02633.1 
F 32033000 Ap 3qto.'2 sts l vg. 
ár serv, oas v  Izer I26m2-75m2 
constr maneia RS 170 mil 
www.abreuimove5combr 
|cod237876i

ABREU MÓVEIS - 02639-J 
F 3203-3000 Ap 3gb1 ste. var 
a serv. 2 vg. lazr-' rapasse - s i 
do, 121m2. financia R$ 280 má. 
www.atxeuimovetecombr 
:od227098>

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959 F.9966-0834 88264614 
Vende-se exc apartam vai. estili­
zado (sanea) exc locafiz, bela vis­
ta panot. d sombra. And méd. al­
io. varanda. 2 sui (wc * arms * 
esoei < blmd) + 1.4, sl 2 amb. coz 
comp tarms fixs) âr serv. 2 vgas 
garag. exxel acabam, èr lazer 2 
poemas silo test. diurrasq 
p.ground. port 24 hs. atev. ár. pn- 
vai 63m2 exc valor condominic- 
RS 180 ml APV4(XHbai 
wwwjmoveaemprexom br.

TERTUUANO RÉGO • C 1096 
F32032800 Plamáo sábdom. 
Apto 75m2. s l 34 i sle. wc soc. 
coz â! serv sl test si pg churr.

Â 2 ga somb RJ 185 
S48S.

2 Quartos

TERTULIANO RÉGO - C.1098J 
F.32032800 Plamáo StoDom. 
ótm apto o’sl p2 amb. 24 sd 1 
ste. wc soc. ár serv. ár lazer. 2 
g r. sombra RJ 170 mil. TR 
18098

Parnamirim

2 Quartos

ABREU IMÓVEIS • &2639-J 
F3203-3000. Paiq das Arvores 
Apio c®4, 1 sle. var, 1 vg. âr/ 
serv, sombra, ár.tzer, 57.98m2, 
repasse* sd RJ 98.546 mi. 
www.abreuimoveisxom.br 
(cod200644)

3 Quartos

F.32033000. Apto novo, 3qto/1 
ste. 2 vg, ár.serv, ár.lzr. 74m2, 

Hsatío, devedor. RJ 155

ABREU MOVEIS • &2639-J.
ABREU MOVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 34, 1  ste, Ivg, 
coz sl, wc, var. iserv, â.lzer.

1 1 1 * 1

Labim/UFRN
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Pamamirim

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

1.1 Petropolls 11.1 Pitimbúl Praias 1.1 Ponla Negra 1.1 Ponta Negra 1.1 Ponta Negra 1.1 Tirol

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS ■ &2639-J. 
F 3203-3000. Pq das Naçóes - 
Apto c/34 sd 1 ste, 1 vg. var. 
Ar.serv. pise. slào lestas. 63m2. 
RS 110 mH. www aoreuimo- 
vets.oomiir (cod23786S)

ABREU IMÓVEIS • Cr,263W. 
F 3203-3000. Ap 34.1 ste. 3 gar 
wc. st. coz 200m2. 62.46m2 
cons, 10m * 20m R$ 90 mil. 
www abreuimoveis.com Pr 
(cod.215459)

Petropolls

I Quarto

ESCR1T.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F32113252'4646.01 st 
o armário, escritono. var. psoha. 
salão de festa, garagem, portão 
elei. RS 185 mil lumado

CA» FERNANDES • C 1191 
F 4008-0001 Plantão sAbado 
dorrVtenados das 8 As 1 Th. 
www caiolemandes.com i r  Apto 
em ót local. I ste. coz amenc. I 
vg gar. âr.lzer. por RS 100 mil A 
vela. APV.19175.

ABREU IMÓVEIS • &2539-J 
F 3203-3000 Fiat, 1 ste. var. sl, 
coz amerc, 52m2. R$ 95 mi. 
www.abreuimovels.com.br 
(cod.182116)

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado' 
dom/lenados das 8 as 1 Th. 
www.caiofemandes.com.br Bom 
apto. 56m2.2/4 sdo 1 ste. sl |V 2 
ant. wc, coz. âr.serv. 1 vg gar. âr 
tzer RS 185 mil à vista. 
APV.19217.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639d 
F 3203-3000 Apto c®4, 1 ste. 1 
vg. ar/serv. ár.tzer. arm, luminâ- 
nas, 55m2. financia. RS 190 
ml.www.abreumovers.com.br 
(cod.230950).

ABREU IMÓVEIS • 02S39-J. 
F.3203-3000. Apto c/2/4, 1 ste. 
asetv, t vg. 2 var. dep emp. sl 
test, 127m2 financia RS 285 mil 
m l www.abreujmoveis.com.bf 
lcod.234796).

ABREU IMÓVEIS - 02639-J. 
F.3203-3000. Apto c/2/4. wc, 
A.serv. dep emp. var. 1 vg. sl lest, 
arm. 8tm2. financia RS 160 mil. 
www.abreuimoveis.com.bf 
(OXJ235283).

ABREU IMÓVEIS • 02639-J. 
F 3203-3000. Aplo c.2/4. 1 ste, 1 
vg, ten, novo. ár.tzer.

r se+saldo. 56.52m2. RS 215 
www.abreumovets.oom.br 

(C0d232164).

TERTUUANO RÉGO- C.1098J 
F 3203-2800 Plantão sabdom 
Apto. &sl p2 an*, lav. 2 sts. coz. 
2 gar. pise. RS 320 m i TR16196

PERES i  PERES IMÓVEIS •
C.1607. F 4006-0207 2/4 snd 
tste. doset 1 sL coz no qto. var, 
ar serv. churrasq. psc, 1 gar, 2 
elet playground. S6m2. RS ISO 
ml. AV-01988

3 Quartos

MELO ESC. IMB. CRECI 836 •
F 99733958 plantão todos os 
des. ate as I8:00hs Vende apto 
3 suites (sendo t suite master). 
saias p/3 ambientes e demais 
dep. MOBILIADO c/duas vagas, 
condomínio baixssimo e otma lo­
calização em PETRÒPOLIS. com 
229m2 de área privativa RS
488.000. 00 a nsia, excelente pre­
ço, Consulte MELÓ.

MELO ESC. IMB. CRECI 836 •
FS973.3958 plantão todos os 
mas, até as iSiOOhs Vende apto 
3 suites (sendo ’ suite master). 
salas rv3 ambientes e demais 
dep. MOBILIADO eduas vagas, 
condominio banissmo e Otma lo­
calização em PETRÔPOUS. com 
229m2 de area privativa. R$
488.000. 00 a vista, excelente pre­
ço. Consulte MELO.

TERTUUANO RÉGO- C 1098J. 
F 3203-2800 Plantão sãbdom 
Exc apto. sl 3 amb/var. lav. 3 ste. 
demais dep. 3 gar. id somb. R$ 
680 mil TR17861

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C 1959 F 9966-0834-8828-4614 
Vende-se excel apartam. 3 suits « 
a sa i requint, contort, and ntorto. 
móveis lixos. suit 
masl(closel«blindex «espelhos), 
sta p-3
amt»ents(estitiz*sanc3-fmoveis fi­
xos), cpa. coz amplafaiba gram­
a i, dep. àr/serv. 3 vg garag, pise. 
p.ground. slào testa. 2 elevadrs. 
port 24hs. 200m2 ár/privat 
APV.5030(DN). www.imoveisem- 
pre.com.br

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C 1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apto. Ar nobre, 
and médio baixo. Ido sombra, fino 
acab. 3 suits, sdo 1 master. (do­
set « grani), sl p/2 amb. var incor­
porada sl. esc, lavab. roupana. 
coz.(armats) Despens. Ar serv. 
dep compl. pso grania, ficam os 
fixos, ar lazer, s.lesta. psc. chur- 
rasq, vig 24 hrs. gerador, elev. 3 
voas garag. area.t88m2 
APV5085<atov). www imovetsem- 
pre.com.bt

PERES 6 PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4. sd 3 
sts. doset. 2 sis. coz. arm no qa. 
lavand dep emp. esc. var. wc 
serv, Ar serv, desp, churrasq. pise, 
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
ABREU IMÓVEIS - Cf.2639-J. 
F.3203-3000. Flal 2-4. 1  ste. si. te 
acabo, 1 vg, pise, 60,5lm2. RS 
240 m í www.abteuimo- 
ves.com br (cod202010).

ABREU IMÓVEIS • 02639-J 
F.3203-3000, Fiat 2'4, sl, I vg. 
var, wc, coz, pise, piayg. churr, 
54.54m2, financia RS 160 mil 
wwwabreumoveis.com br 
(cod.234754).

ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto. 2/4. 1 ste, t 
vg, vai. coz. isem, ilzer. 56m2. 
financia RS 162 mi. www.abreu 
moves.combr (cod239253).

ABREU IMÓVEIS - 02639-J 
F.3203-3000. Apto e®4, 1 gar. 
var. sla. coz, mobila. Âr.lzer. 
5lB1m2. financia RS 155 mil. 
www.abreumoveis.com.br 
(cod.214198).

ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J 
F.3203-3000. Aplo c/24.1 ste, 1 
vg. ârsem, arJzer, ss l seg,, 
âr.lzer compl. 55.61m2. R$ 170 
ml. www aOreumovers com.Or 
(COd 181742).

ABREU IMÓVEIS - &2639J 
F.3203-3000 Aolo c/24. 1 ste, 
âr-serv, var churr. psc, sl lestas.
1 vg. 51.71m2 R$ 175 m i 
wwwabreumoves.com.br 
(cod. 184734).

ABREU IMÓVEIS - &2639-J 
F3203-3000. Apto c/2/4. 1 ste, 
ivg. sla. coz. var. ar.sem. 60m2 
R$ 276 mi.www.abreuimo- 
ves com.br (cod.183116).

ABREU IMÓVEIS - D.2639-J 
F 3203-3000 SAo 3 aptos, du­
plex. 2/4, s l coz amenc. var, 1 vg, 
164.03m2. R$ 120 ml (cadal 
www.abreulmoves.com.br 
|codi)8766).

ABREU IMÓVEIS - 02639-J 
F 3203-3000 Aplo &2/4.1 sle. sl. 
var, I vg, coz, churr, Ar.lzef. 
59.63m2 RS 170.430 mi. 
www.abreuimoves.com.br 
(cod 181127)

ABREU IMÓVEIS - Cr 2639-J. 
F.3203-3000 Apto c®4, 1 ste, 
var. 1 gar. vstamar. ar izer 
64m2. repasse-saldo. RS 250 mi. 
www.abreuimoves.com.Or 
(cod.228769)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto. 2'4.1 ste. mo­
bi. var. 1 vg, ár lazer, 53.88m2. 
RS 225 mi. www.abreumo- 
veis.combr(cod.197l48).

A P A R TA M E N TO  EM P E T R Ò P O L IS
Ed. Chateau Saint Emilion

Repasso apartamento. 9o andar, 3 quartos (02 suites), 
02 vagas de garagem, vista para o Parque das Dunas, 

área de lazer completa (piscina, churrasqueiras, fitness). 
Entrega em março de 2011. Repasse + saldo devedor.

Mais informações: 8737-0077.

ABREU IMÓVEIS • Cr2639-J 
F.3203-3000 Apto d2J4 1 ste. 1 
gar. psc. qdra. sl testas. 56m2. fi­
nança. RS 220 m lwwwabreut- 
mnves.com.br (cxxi.221040).

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000 Apto c®4, 1 ste. 
var, 1 vg. ár/lzer oS6,14m2, finan­
ça. R$ 130 mi. www abreumo 
ves combr (oxl-201176)

ABREU IMÓVEIS • Cr2639-J 
F.3203-3000. Apto. 2/4. 1 ste, 1 
vg. arm. box, var. Izer. internei 
60m2, tinanda. R$ 270 miL 
www.abreuunoves.com.br 
(ctx)223168).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J 
F.3203-3000. Apto, 24. ) ste. t 
vg. ptay. psc. churr. st lestas. 
59m2. hnanca RS 265 mí. 
www.abreuimaveis.com.br 
(cod228053).

ABREU IMÓVEIS • Cr2639-J. 
F3203-3000 Apto. 24.1 vg, var. 
sombra. àrJzet. pilotis, vista mar 
64m2 finanda RS 204.668 ml. 
www.abreumoves.com.br 
(cod226989).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639J 
F-3203-3000. Aplo, 24. t vg, var, 
ar/serv, s.lestas. sombra, financia. 
85m256m2 pnv. RS 250 ml. 
wwwabreuimoves.com.br 
|cod228994).

ABREU IMÓVEIS - 02639-J. 
F.3203-3000 Apto. 2-4,1 ste. var.
1 vg, lav, sl lestas, vsta mar, 
53m2. RS 160 mil www.abraui- 
moves-comjy (cod.181238).

PERES 6 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006D207 Aplo. 24 
sdo t ste. 2 sts, arm no qto. la­
vand. dep emp. wc serv. Ar serv. 
churrasq. psc. 2 gar. sl lesta, 
playground. 93m2 fl$ 270 mi. 
AV-02100-

PERES ã PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207 Apto, 24 
sdo 1 ste. i wc. 1 sl, 1 gar, arm 
coz. copa-coz, qtal. sl vis. rua 
calç R$ 160 mil. AV-02134.

PERES l  PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Apto. 24 
sdo 1 ste. 1 wc. 2 sl, 2 gar. ár 
serv, arm coz. arm q l doset. coz. 
dep emp. desp. escritura, quitado, 
sl jan. sl vs, sombra, var. wc serv, 
churr, jard ext. lavand, pise, 
piaygr, ma calç. sl test. sauna RS 
330 mil. AV.02152

3 Quartos

VDOTROCO APTO-Corais Pon­
ta Negra, 25* andar.9418-3251

CA» FERNANDES ■ C.1191
F.4006-0001. Plantáo sábado 
dom-fetiados das 8 as 17h. 
www.caotemandes.com.br. apto 
d  3/4 snd 1 ste. dep, sl p/2 amb, 
wc, coz d  arm. ár serv. 2 vg gar, 
ár. Izer. fl$ 285 mi à vista ou 
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
domlenados das 8 ás iTh. Apto 
56m2 c24 sdo 1 sto. sl p2 emb 
coz carm ar serv. gar cob e por­
tão etetr. RS 800.00 ♦ cond * IP- 
TU APA 10816.

CAIO FERNANDES- C.1191
F 4009000’ =!arao sâbadc 
domlenados das 8 ás i 7Tl 
Ap.55m2 c2’4 sdo i ger «ib. pio- 
os guarta e elev R$ 1200.00« 
IPnj.cond APA ’ 0838

CAB FERNANDES- C.1191
r 40060001 Plartão saoaoc 
domdenadosdas8asl7h Ap24 
c arm. si. wc. coz carms e ár 
setv Prédio sob pilotis t i 1 vg gar 
coberta RS 1.000.00 *  cond Po­
dendo ser alugado por tempora­
da APA-197.

ABREU IMOVEIS * Cr2639-J. 
F 3203-3000 Cond Torre (to Mar 
II. 24 sd t sie. sla. coz. er .serv 
RS 550.00 (A8-2964,

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
• C.1073 f  3211 3252-4646 24 
sala cozmna. RS 38000 • taxas

ABREU IMOVEIS - Cr 2639J
F320WOOO.EdS«al.2A 1 sla 
dap emp áriserv. 1 gar R$ 
700.00 íAB-2624-

1 Quarto

ABREU IMÓVEIS • &2633U 
F.32C3-3COO Temos KITNETS 
por bás des lojas Riacbuelo t i 
quarto e wc A partir de RS 
260.03

2 Quartos

Tcc.l m o b iliá ria

TEC MOBILIARIA -• u .l '10
F3221 -22229961 -0538 Alugo 
apto 24 ♦ 1 reversivei RS 700,00 
. cond.  IPTU. Cond Plaza Cen­
ter (xóx ao Mansta. 2 elev. gar, 
play

TEC MOBILIARIA • C.1718 
F 3221 -22229981 -0538 Alugo 
apto 24 » I reversível RS 700,00 
. cond -  IPTU. Cond Plaza Cen­
ter prox ao Mansa 2 elev. gar. 
play

2 Quartos

CA» FERNANDES - C.1191 
F 4008-0001 Ptamáo saoado 
donvfenadot das 8 às I7h Apto 
c bom acabto 24. sl. wc t i box. 
coz 6 arms ar serv. 1 vg garjort 
ele; 500.00 .  cond ♦ IPTU 
APA 1717

Cidade Satelite

1 Quarto

CAB FERNANDES - C.1191
F.4006-0001 Plantão sabade 
domlenados das 8 as 1 Th Apto 
o2 canos sdo i s it, var. si para 
var. wc ooz. pise cturresq. sl jo­
gos piaygnxr qdra. gar. ee-, a 
d n- fl> 750.W - cond .  IPTU. 
APA-100052

2 Quartos

CAB FERNANDES • C.1191
- 4006-0001 Plantão sanado 
domlenados das 3 às 17h Apte 
62/4, S. var. coz carm. ar serv, 
plsc. playg oora. sl (estas, gar 
RS 900,00 ■ rend. IPTll 
APA10632

CAB FERNANDES . C.1191
F.4006-0001 Piartâc sabaa: 
domlenados das 8 ás 17K Api c 
24, col ar serv. wc slvsla e gar. 
RS 400.03 • cond - 1PTU APA 
6747

CAB FERNANDES • C.1191

donvienedcs das 8 às 17h. Ap» 
56m21©4 sdo 1 ste. s l ® : ver. 
psc chunasq e gar RSôOO.OC'« 
cond-IPTU. APA 10615

ABREU MOVEIS • Cr 2639 J 
F 3203-3000 Jaram Sattle 24, 
' da coz wc sem1, a; serv, 1 g®. 
50m2 Valores a partir de RS 
550.00. (AB-5234

2 Quartos

CAB FERNANDES ■ C.1191 
F 4008-0001 Piartã: saoado 
n:m,lenaoos das 8 as 17h Api c
2-4. s l coz. wc amerc ar serv. e 2 
vgs gar e 70m2 !• oonsr. R$ 
55C.30 .  cond .  IPTU APA- 
13522

3 Quartos

PERES A PERES MOVEIS •
C.1607 c 40090207. (ALXS2E 
Apto, 3.4 s 'i su l slp(2amb, ooz 
ravand ar ser,’, piscina, ga- 2 
eiev, si fess. playground. 70m2 R> 
900,0C- ■ lavas iResrdenciai Ho- 
rambrai. AL-00B33.

1 Quarto

ABREU MOVEIS- Cr2639J 
F 3203-3000. Rua Aeroporto de 
Vrarepos. aptos c i 4. sn  re i 
ar sen ' wc soc. RS 300.00 
(AB5497)

Lagoa Nova

1 Quarto

ABREU IMOVEIS • Cr2639-J
F 3203-3000. Costa Baneio 1.4. 
sla coz. 1 wc soc e i gar R$ 
550.00. (AB5678)

L O T E  EM C O N D O M ÍN IO  F E C H A D O
Parque Morumbi - Elevado padrão

Repasso lote no condomínio fechado Parque Morumbi. 
Pronto para construir, 390m; , área de lazer impecável 

(piscinas, churrasqueiras, fitness, quadras, etc).
R$ 75.000,00 + saldo devedor (parcelas de baixo valor).

Mais informações: 8737-0077.

1.2_________ Lagoa Nova

2 Quartos

CAB FERNANOES- 11191 
F 4008-0001 Plartio sábado 
domlenados das 8 ãs I7h Apto 
&77m2 24 sdo 1 ste. sl p2 amb 
coz daiffl dep emp. ar serv. wc 
cbfindex. pis: adulto e nfantil 
churrasq. sauna, sl lestas, qdra 
pilous ga' :ob, elev puais. R$ 
l 500.00 s  mauso rend, e IPTU 
APA

CAB FERNANDES- C.1191
F 4008-0001. Plantão sabade 
oomlenadijs das 8 as 17b Apto 
c77m2 24 sdc 1 ste. sl p2 amb. 
coz c arm. dep emp ar sen wc 
cHindei. pise adulto e mlaniii. 
enurrasq sauna si lestas odra 
pnoi-5 gar ;o0 . elev pdons RS 
I 50000(a nausocono eIPTU 
APA.

CAB FERNANDES- C.1191
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

1.2
Apartamento

Aluga

N on  h n m N  Ir

3 Quartos

Morde Belo

2 Quartos

TERTUUANO RÊGO • C.1098. 
F.3203-2800 Plantão sáb/dom. 
57m2. si 2 amb, 24 snd 1 ste, wc 
soc. coz, àr sem, it. Izer compl, 
gar. sombra R$ 700.00. TR18438.

Pamamirim

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191.
F 4008-0001 Plantão sábado/ 
domienados das 8 às i7h. Apto 
c/2/4. si. wc. R$ 450.00 ♦ cond. 
APA-100082.

t Quarto

ABREU IMÓVEIS - Cr.26393. 
F.3203-3000. Cord Presidents 
Outra. 1/4. coz. 1 wc soc t sia, 
dep de emp. I vga de gar. R$ 
600.00 (A8-3958)

ABREU IMÓVEIS • Cr.26393. 
F.3203-3000. Ed Petrdpolis Resi­
dence. 1/4. sla, coz, árserv, 1 wc 
soc e 1 gar. R$ 700JX). (AB-1468)

2 Quartos

APAHTAMENTO-Aluga se e sa­
las Centro e PetnSpolis c/l e 2/4. 
si. coz, wc. gar. de 250.00 a 
500.00. R.Vgáno Bartolomeu. 
594. si 113. F3222-346S/9431- 
0239/8819-1939.

CAIO FERNANDES • C.1191
F 4008-0001 Plantão sábado/ 
domienados das 8 às I7h. Apto 
c/34 sd 2 suits, sl p/2 amb. coze/ 
arm. ár serv, playground, gar cob. 
R$ 600.00 ♦ com ♦ IPTU. APA- 
10823.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado.' 
domienados das 8 ás 17h. Apto 
c/3/4 sd t suíte. si. wc. coz, ár 
serv. c/ vg gar. pise, churrasq 
APA-10396.

TERTUUANO RÈG0- C.1098J. 
F.3203-2800 Plantão SábDom 
Apto em Excel local, si p i amb. 
3/4 sdo 1 ste, wc soc, coz. ár serv. 
1 gar, sombra. R$ 550,00. 
TR15050.

ABREU IMÓVEIS - CT.2S39-J. 
F.3203-3000. Cond Flórida Gar­
dens, 3/4,1 ste, sla, coz. ár/serv, 
1 wc soc e gar. R$ 650.00. (AB- 
5507)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Esplanada 
dos Jardins, 3/4,1 ste, sla. coz. 
ár/serv, 1 wc serv t gar R$ 
400,00. (AB-5519).

ABREU IMÓVEIS • Cr 2639-J 
F.3203-3000. Cond Jardim de 
Aruanda, 3/4, 1 sie, sla, coz, ár/ 
serv. 1 wc soc e l gar. R$ 800,00. 
(AB-5552)

ABREU IMÓVEIS - &2639-J. 
F.3203-3000. Cond Campos do 
Cerrado, 3/4, 2 sis. sia, coz, i l l  
serv. t wcsocet gar. RJ 800.00. 
(AB-3894)

ABREU IMÓVEIS • Cr.26393. 
F.3203-3000. Cond Jardim do 
Sul. 3/4.1 ste. sla, coz. ár.setv. t 
wc soc e t gar. RS 500,00. (AB- 
2150)

PERES 6 PERES IMOVEIS •
C.1607. F.4006-0207 3/4 sdo 1 
ste, wc soc. 1 si. 1 vg gar. coz, 
var. lavand. rua calç. RS 700,00. 
(Cond Res Itamarati). AL 00865.

Planalto

2 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.26393. 
F.3203-3000. Cond Solar das Es­
tações. 2/4. sla. coz, ár/serv. i 

Valores a partir de Rí 
iO.OO. (AB-5308)S

C Praias

1 Quarto

APTO. TMOBIUADO - Frente 
p/o mar. 8897.5993.

2 Quartos

ABREU IMÓVEIS - 02639-J. 
F.3203-3000. Cotovelo - Cond 
Corais de Cotovelo, 2/4 sd 1 ste. 
sla. coz, ár/serv, l wc soc e 1 gar. 
RS 1.200,00. (AB-39621

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Praia de Pirangi do 
Norte - Cond Costa do Atlànbco, 
3/4,1 ste, 2 sis, coz, ár/serv, 1 
gar. R$ 5 mil. (AB-3743)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Prata do Mec ■ 
Cond Morada Miramar, 3/4, sla 
p/2 ambs, coz, ár/serv. 1 wc soc. 
desp. R$ 500,00. (AB-3414)

Ponta Negra

1 Quarto

APARTAMENTOS MOBILIADOS
• Fone: 9982-6226. www. 
aparttemporada.com.br

ABREU IMOVEIS - C/2639-J 
F.3203-3000. Terrazo. exce Hat 
c/1/4,1 wc, 1 sla c i ambs. coz, 
var, gar. A partir Rí 1.500,00. 
(AB-3823)

ABREU IMOVEIS - Cr26393. 
F.3203-3000. Flats no Ed. Araçá 
com I ste. s! (V2 amb. coz. Rí 2 
mH. (AB-4169 e 4170)

ABREU IMÓVEIS - 026393. 
F.3203-3000. Yacht Village, 1/4, 
sla coz, ár/serv. coz, var e 1 gar. 
Rí 1200,00. (AB-4567)

ALUGO PRÉDIO EM 
PETRÓPOLIS

Av. Salgado Filho 600m2 área 
construída, viz. a CCAA 3.500,00 + tx.

T e c . I m o b i l i á r i a  CwlTlt 

F:3221 - 2222/9981 -0538

1 1.2 Ponta Negraj 1 12  |

CAIO FERNANDES • C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom.tenados das 8 ás I7h. Apto 
c/2/4 snd 1 ste. p/2 amb, coz t i 
arm. ár serv, pise, si logos, chur- 
rasq, sl ginast. ár serv. gasr p/2 

Rí 800.00 ♦car sdo 1 cob, 
cond* IPTU. APA

ABREU IMÓVEIS • 026393. 
F 3203-3000 Ed Ana Therra. 24 
sd t ste. sla. coz, ár/serv, t wc 
soc. dep emp e 1 gar. Rí
1.000. 00. (AB-0574)

ABREU IMOVEIS - Cr 2639-J 
F 3203-3000. Cond Potengi Fiat 
24. sl, coz, ár sem. 1 gar. RÍ
1.300.00. Temporada. Rí
1.500.00. (AB-5694)

PERES 6 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 24 sdo 1 
ste, sl, wc social, coz. var, ár. 
serv. piscina, t gar, 2 elevds, sl 
lesta, 56m2. R$ 700.00 + taxas 
(Cond. Alto do Jutuá). AL 00804

3 Quartos
... ■!■-! ■■ a =

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sabado/ 
dom ienados das 8 ás 17h. Apto 
c/3 sts snd 1 master c/closets e 
arms. sla p/2 ambs c/var, lavabo, 
wc coz c/arm. desp, dep emp, ár 
serv. depós. ár lazer compl. préd 
sob pilotis c/3 vgs gar cob e guari­
ta. R$ 5 mil t  cond * IPTU. 
APA10676.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 24. 1 wc 
soc c/bliid, 1 sl, 1 gar, ár serv, 
coz. lado sombra, churrasq, jdim 
enter, pise. Rí 550,00. cond inclu­
so (Cond Solar das Estações). 
AL-00660.

CAIO FERNANDES- C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado' 
donvteriados das 8 às 17b.- Aprto 
c/24 sd 1 ste, sla p i ambs. wc, 
coz. ár.setv e gar. Rí 750.00 ♦ 
cond* IPTU. APA-10746.

CAIO FERNANDES- C.1191.
F.4008-0001. Plantáo sábado 
domleriados das 8 às 17h. Apto 
ci/4sd 1 ste. sl. 3 wc soc, coz c/ 
arm, ár lazer comp. 2 eiev. 1 vg 
gar Rí 1.300.00 t i  cond ♦ IPTU. 
APA 10356

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001 Plantão sábado' 
domienados das 8 às 17h. Apto 
t i  214 snd 1 suit sl, coz t i arms, ár 
serv. wc t i blindex, churrasq, pis­
cina e gar cob, Rí 1200,00 * 
cond *• IPTU. APA. 10800.

CAIO FERNANDES- C.1191.
F.4008-0001 Plantáo sábado 
dom/fehados das 8 às 17h. Apto 
t i 24, sl p' 2 amb, coz o' arms, 
dep emp. ár serv. gar. Rí 600,00 
♦ cond* IPTU. APA-10821.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001 Plantão sábado 
domleriados das 8 às 17h. Apto 
t i  24 snd 1 sua. wc, coz t i arms, 
desp. àr serv, piscina, churraq, 
playground, gar cob, Rí 900,00 * 
cond* IPTU. APA10593.

ABREU IMOVEIS - 026393. 
F.3203-3000. Cond Porto Verào. 
24, sla. ár/serv, coz 1 gar. Valor = 
Rí 900.00. (AB-5545)

ABREU IMÓVEIS • Cr2639-J 
F.3203-3000. Cond Porto Pta Ne­
gra. 24, sla. coz, ár serv, 1 wc 
soc e 1 gar. Rí 1.300.00, (AB- 
4336)

ABREU IMÓVEIS - 0.26393. 
F.3203-3000. Ed Maximum Home 
Service, 24, 1 ste, sla, coz. àr/ 
serv, 1 wc soc e 1 gar. Rí 
1.200,00. (AB-4744)

Ponta Negra

ABREU IMOVEIS • 026393, 
F 3203-3000. Nalal Plaza Flat. 1 
ste. coz, arms 1 vg de ggm. Rí
1.500.00. (AB-2893)

ABREU IMÓVEIS - Cr2639-J. 
F.3203-3000. Paradise Residen 
ce, 1/4 sd 1 ste, 1 da, coz, var, 
pise, I gar, sl testa, tv a cabo. Rí
1500.00. (AB-3486)

ABREU IMOVEIS - Cr.2639-J 
F.3203-3000. Rua Praia de Bar­
rera Roxa. 1/4, sia. coz. ttalmente 
moO/f RÍ 1.650,00. (AB-3680)

PERES 6 PERES IMÓVEIS •
C.1607 F.4006-0207 1/4d iste , 
revers, 1 vg gar, coz. var. pise, rua 
calç, slão lesta. Rí 1.500,00 indu- 
so cond i Cond var do Alagama). 
AL00857.

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado.' 
domleriados das 8 às 17b. Apto 
c/ 2 suit o'arms, sl, wc, coz t i ar­
ms. ár serv. ár lazer c/pisc. chur­
raq, sauna, slão lestas, gmasl e 
de jogos, playg. qdra. prédio c/2 
eiev. 1 vg gar e guarita, o apto e 
todo mobil c/ar.cond e Tv a cabo 
Rí 1.200,00 ♦ cond * IPTU. 
APA8778.

CAIO FERNANDES- C.1191.
F 4008-0001 Plantáo sábado/’ 
domleriados das 8 às 17b.- Apto 
c/24 p/2 amb, coz c/arm. wc, sl 
festas, qdra. agr e guarita. RÍ
580.00 ♦ cond ♦ IPTU. APA- 
100025.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado1 
dom/leriados das 8 às 17b. Apto 
t i 60m2 c/24 sl, var. coz c'arm, 
wc. gar cob. Rí 600.00 * cond * 
IPTU. APA 100047

CAIO FERNANDES- C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado' 
dom/leriados das 8 as 17h- Apto 
moMiado c/24 sd 1 ste, sia p2 
ambs t i var, wc, coz americ. 
ár.serv. vaga gar coberta piscina, 
churr, sl festjogos, playgrouond. 
Rí 950.00 * cond * IPTU. APA- 
10746.

CAIO FERNANDES- C.1191.
F 4008-0001. Plantão sábado' 
domleriados das 8 às 17h. Apto 
c/24 sdo 1 ste, wc, coa ár serv. 
piscina, sl lesa gar. eiev. Rí
800.00 + cond * IPTU. APA- 
10784.

CAIO FERNANDES- C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado1 
domleriados das 8 às 17b. Apto 
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
Alto da Candeiaria, exc casa, boa 
localiz. esq. 2 pav. terraço, sl 2 
amb, 4/4 (2 sts/2 semi-ste), wc 
soc. demas dep. 3 gar, lado som­
bra R$600 ml. TR17266.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SábDom. 
Alto da Candelána, exc casa. ter­
raço. 2 sis, lav, esc, 4/4/arm, (2 
sts), demas deps. 6 gar. R$ 450 
ml. TR13602.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J 
F.32032800. Plantão Sáb/Dom 
Exc. casa, 2 pav, 2 ste, esc. 7/4 sd 
3 sts. wc soc, coz, ár serv, 2 gar. 
R$300 mil. TR18058.

Capim Macio

3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191.
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado, 
domleriados das 8 às 17b. Casa 
c/3/4 sd < ste * dep, sl p/3 amb. 
coz, wc, ár serv, 2 vg gar, R$ 290 
ml. á vista ou CEF. CAV. 18588.

ABREU IMÓVEIS - 0.26393. 
F.32033000. Cs 3/4.2 sis, 4 vgs, 
2 dep emp, ar serv. desp. 4901 
216, financ. RÍ 525 ml. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.241658).

ABREU IMOVEIS - Cr 2639-J 
F.32033000. Casa. 3 sts, esc, 
var, ár serv, jdim, ten. desp, 300' 
187m2 oon, financ. Rí 520 mi. 
wwebreuimoveisoom.br 
(cod-232976)

ABREU IMÓVEIS • 0.26393 
F.3203-3000. Casa duplex. 3 sis. 
8vg, dep emp, ár setv, churr. pise, 
30Q/200m2 con, financ. Rí 400 
ml. wwwabreuimoveis.com.br 
(cod228436).

ABREU IMÓVBS • 026393. 
F.3203-3000. Cs 3 sts, 2 esc. ár 
serv, desp. pise, churr, financ, 
400m2'225m2 con R$ 650 mi. 
wwwabreumoveis.com.bt 
(cod.207640)

ABREU IMOVEIS • 0.26393 
F.3203-3000. Cs 3 sts. 4 vgs. dep 
emp, somb, semi-mobi!, 400m2/' 
300m2 con. financ. Rí 320 ml. 
www.abreuimoveis.com br 
(cod.217017).

ABREU IMÓVEIS - 026393. 
F.3203-3000. Cs 3 sts. 5 vgs. var. 
dep emp, ár serv, ár lazer, 426/ 
I98m2 con. financ. R$ 440 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.185573).

ABREU IMÓVEIS • 026393. 
F.3203-3000. Cs 3/4,1 sl, var, 2 
vgs, ár serv, dep emp, 432i215m2 
con. R$ 300 mil. www.abreuimo 
vers.com.br (cod.193301).

ABREU IMÓVEIS - 0.26393. 
F.32033000. Cs 3/4,1 st, var, 2 
vgs. ár serv, dep emp. 432/215m2 
con. Rí 300 mil. www.abreuimo 
veis.com.br (cod.193301).

ABREU IMÓVEIS - 0.26393. 
F.3203-3000. Cs 3/4,1 ste, 3 gar, 
lav. 628m2, 350m2 oon, somb. fi- 
nane. R$ 460 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod 220250).

ABREU IMÓVEIS - 026393. 
F.32033000. Cs 3 sts. 4 gar, avr. 
âr serv, dep emp. esc lazer, arm, 
425m2/252m2 con. Rí 380 ml. 
wwwabreuimoveis.combr 
(cod,214349),

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.32032800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, 2 pav, sl 2 amb. lav, es- 
criL 3 ste, demais dep, 3 gar. Rí 
450 mil. TR16070.

ABREU IMOVEIS • Cr.2639-J 
F.32033000. cs 44.2 sts, 4 vgs, 
dep emp, esc, pise. churrasq, 
siestas. arm. 420m2. tinanc R$ 
780 mil wwW.abreuimo- 
ves.com br (cod226243)

ABREU IMÓVEIS • 026393. 
F 32033000. cs duplex, 6qto&’ 
5ste. var, 4 vg, escrt, churr. pise 
192m2 Rí 530 mil wwwabreu- 
moveis.com.br (cod.193228)

TERTUUANO RÉGO- C.1098J 
F.32032800. Plantão SábOom 
Ótm local, exc acab. 1 000m2 lerr. 
terraço, 3 ste. lavabo, esc. 4/4 (2 
sts), ws soc, demais dep. 6 gar. 
pls/churrasq/wc apoio. Rí 
1.000.000,00. TR15648.

Centro

♦ de 3 Quartos

TERTUUANO REGO- C.1098J. 
F 32032800. Plantão Sáb/Dom 
ótm casa em exc loc t i sl p/ 2 
amb, 4/4 snd 1 ste, wc soc. coz, 
árserv. Rí !55mi.TRl8146.

Cidade Alta

1 Quarto

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C. 1073 F:3211.3252/4646. Tér­
reo: recepção, audilono. palco, 
sala. wc: 1' andar 01 salão. 03 
salas. 02 wc. Rí 160 mil (qulada)

3 Quartos

MELO ESC. IMB. CRECI 836 ■
F9973.3958 plantão todos os 
dias. até às 18:00hs. Casa refor­
mada , c/sala p i amb. 3/4. coz. 2 
wc. terraço nos fundos, oótima 
estrutura e laje, bquintal grande, 
isolada, terreno 10 x 25,50 mts. 
próx. ao cól. Salesiano. R$
275.000. 00. Consulte MELO.

MELO ESC. IMB. CRECI 836 •
F:9973.3958 plantão todos os 
dias. até às té.OObs. Casa refor­
mada . c/sala p12 amb. 3/4, coz, 2 
wc, terraço nos fundos, c/ótima 
estrutura e laje. bqumtal grande, 
isolada, terreno 10 x 25,50 mts, 
próx. ao cól, Salesiano. R$
275.000. 00. Consulte MELO

Cidade Jardim

3 Quartos

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. 
Linda casa, 2 pav, sl 2 amb, esc, 
3/4 (1ste), demais dep, 2 gar, la­
zer. R$500 mil. TR17909.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J 
F.32032800. Plantáo Sáb/Dom. 
Exc. casa, 2 pav, terraço, sl 2 
amb. lav. 3/4 (1 ste). demais dep, 
3 gars, pec. lado sombra. Rí 400 
rráTR 17957.

+de 3 Quartos Cidade Salelile 1

CAIO FERNANOES - C.1191.
F 4008-0001. wwwcaioie man­
des, com.br Plantáo sábado/ 
domienados das 8 às I7h. Casa 
c/tetr 25x25,4 sts * 2 dep, 2 ste. 
ooz, ár serv, pise, bar, 4 vg gar. 
R$ 600 mil á vista ou CEF. CAV- 
18812.

2 Quartos

VENDO CASA-Ovaranda, sa- 
la,2'4.cozampl.(relormadaqula- 
da), jardimroar e quintaL Av. dos 
Xavantes. R$ 140 mil. Escrit Pú- 
blica.F9920-9258r8832-2021

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J 
F.3203-3000. CS 5 sts. 4 vg. dep 
emp. àserv. var. ár lazer, coz t i 
móveis, 480m2/440m2 cons, fi­
nanc. R$ 800 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.239219)

3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191.
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sabado' 
domienados das 8 âs 17b. Boa 
Casa t i terr 12x30, 34, sd 2 sts, 
sla p/2 amb, wc coz, ár sem. 6 
vgs gar, pise. Rí 200 mil á vtsla. 
CAY19156.

ABREU IMÓVEIS • C/.2639-J 
F.3203-3000. cs 4 sts, 8 gar, 3 wc, 
1000m2,391m2 cons, pise, churr. 
var, arm, financ. R$ 900 miL 
www.abreuimovets.com.br
(cod217028) CAIO FERNANDES • C.1191.

F.4008-0001. www.caioteman- 
des.comdr. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Casa 
excel c/terr 10x24, 3 suit sl p/2 
amb. coz c'arm, wc. ár sem, 3 vgs 
gar, churrasq. Rí 320 ml. Pode fi­
nanc CAV.19139.

ABREU IMOVEIS • &2633J 
F.3203-3000. Casa, 4/4. 3 sts, 4 
vgs, 2 dep emp, ár sem. 2 var, la­
zer. 660ü-280m2 con. financ. R$ 
550 ml. ww.abreuimoveis.combr 
(cod.229963).

ABREU IMÓVEIS - 0.26393 
F.32033000. Casa, 4 sts, 3 vgs. 
ár sem, esc. dep emp, pise, 800/ 
497m2 con, financ Rí 600 ml. 
ww.abreuinoveis.com.br 
(cod.233253).

ABREU IMÓVEIS - Cr.26393. 
F.3203-3000. Cs 3/4,2 sts, 2 vg, 
arm, ár sem, terr * 2 kitnets, 360' 
323m2 con, financ. Rí 295 mil. 
www.abreuimovets.com.br 
(cod.233008)

ABREU IMOVEIS ■ 0.26393 
F.K03-3000. cs 4 ste, 5 vg, 2 var, 
dep emp, àlzer, sombra, financia 
1.000/600m2 con R$ 600 ml. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.225830) •

ABREU IMÓVEIS • C/26393. 
F 3203-3000. Cs 3/4, âr sem. coz. 
qtal c/canl. 5 vgs. var. 2 bwc, 
300/100m2 pnv. R$ 160 ml. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod205879)

1.3

Labim/UFRN
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1.3 Cidade Satélite

U
Casa Compra 

eVenda

Cidade Saleiile

3 Quartos

TERTUUANO REGO- C.1098J 
F 3203-2800. Plantão sábdom 
õtm casa. sl p.' 2 amb. 24 snd 1 
ste.wcsoc.coz. àr S8tv, dec 
emp. 5 gar. somtxa. RS 210 mil. 
TR18038.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191 
F 4008-0001 www.caioteman- 
des.comlx. Plantão sãbado 
dom/fehados das 8  às t Th. Boa 
casa. ohma localiz. tetr 12x30. &’4 
sd 1 ste. 2  sis, wc. coz, ár.serv. 2  
vgs gar, pise RS 190 m l Ac CEF. 
CA\Í18370.

CRECI306) • Fones: 9982-1140' 
9982-2442'8847-0212. Vendo ca­
sa em cond lechado na Cidade 
Verde em 2 tolas cG suítes, salas, 
wc social, coz. dep compieia 
serv. varandas amplas, piscina cr 
cascata espaço gourmet comple­
to. amplo jardim etc

CAIO FERNANOES • C.1191
F 4006-0001 www.caoteman 
des.com.br Plantão sábado- 
domilenados das 8  às 17h Casa 
boa c/24 sd 2 sts, sl p2 amb, 
coz, ár serv. 3 vgs gar R$ 250 
mil, ã vista ou CEF CAV.19149

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001 www.caioteman 
des.com.br Plantão sábado 
domlenados das 8  as 1 Th Casa 
excel c/3/4 sd t sl ♦ dep. 2 sis. 
coz b/airo. ár serv. 2 vgs gar. RS 
210 mil. fianc. CAV19070.

CAIO FERNANOES • C.1191 
F.4008-0001. www.cacteman- 
des.combr Plantão sabado 
dom/lenados das 8  ás 17h Casa 
em cond.lech c3 sts » dep. sl p3 
amb. coz c/arm. esc. coz oarm. 
ár. serv. 4 vgs gar. ár lazer. RS 
350 milávista. CAV 18829

TERTUUANO RÉGO- G.1098J 
F.3203-2800 Ptantâc sábdom 
Conforto e segurança, cond lech. 
sl 3 amb, lavb, escrit. 3 ste snd 1 
master, coz. àr serv. dep emp. ár. 
Izer,2gar. RS350 m4 TR11258.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J 
F.2032800 Rantáo SábDom 
Sl 2 amb. lavb. 3 ste. wc soc coz. 
4 gar sombRS300mHTRl8279.

Dix-Sept Rosado

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191 
F 4008-0001 www caofeman- 
des.combr Rantão sábado-' 
domlenados das 8  às 17h. Casa 
c  la r 7,40x27.24 sd I A , sl p/2 
amb. wc. coz carm, ár serv. 1 w 
gar RS 180 m l á vdta ou CEF 
CAV 1905V

3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191 
F.4008-0001 wwwxatofeman- 
des.combr. Plantão sabado 
domlenaoos oas 8  as 17h. Boa 
Casa, 160m2. 3 4  sd 1 ste.  dep. 
sl p/ 2  amb. coz. wc. ár serv, qtal. 
2 vgs gar . ac. CEF R$ 220 mH. 
CAV.19021.

ABREU IMÓVEIS - 026393 
F 3203-3000. Cs 34.2 st. 2 vgs. 
âr serv coz c/arm. 300m2 sl 2 
amb, fínanc. RS 380 mH. 
www.abteuimoveis.com.br 
(cod.235834)

ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000 Cs 3 sts. 4 vgs. sl. 
ár serv. dep emp. ár lazer. arm. 
382/1951112 pnv RS 350 mi 
www.abreuimoveis.com.br 
lcod.186044).

Lagoa Nova

Lagoa Nova

2 Quartos 2 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr 2639-J. 
F.32033000. Cs. 2 », sl 2  amb. 
var, bwc, coz. amplo. ten. 
50,95m2, financ RS 100 mi. 
www.abreumovets.com.br 
(COd.183508)

3 Quartos

CAIO FERNANOES • C.1191.
F.4008-0001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantão sabado 
domteriados das 8  ás I7h ótima 
casa blerr 10x25.34 sd 1 ste. sl 
p/2  amb. var. wc coz. ár serv. 2  vg 
gar. RJ 170 mi á vista ou CEF 
CAV. 19090.

CAIO FERNANDES • C.1191
F.4008-0001 www.catoteman- 
des.com.br. Plantão sábado 
dom/lenados das 8  ás 17b Boa 
casa. 130m2. ten 10x20.34 sd 1 
ste. sl p/ 2  amb. wc. coz amerc. 2  
vg gar. RS 130 mi. á vista 
CAV.19093.

CA» FERNANDES • C.1191.
F.4008-0001. www.caiofeman- 
oes.com.br Plantão sábado 
domlenados das 8  ás I7h Boa 
casa em cond.tech olen 12x2 0 . 
34 * dep, sl p/2 amb. wc, coz. ár 
serv, 2 vg gar e ár lazer RS 170 
mi a votou CEF. CAV. 17.507

ABREU IMÓVEIS - Cr2639J. 
F.3203-3000.CS 34,1 ste. 2 vgs. 
poente, ár serv. grad. 203128m2 
pnv RS 1 2 0  md. www.abreutmo- 
veiS.C0mbr(C0d.191927).

ABREU IMÓVEIS • Cr-2639-J 
F 3203-3000. Cs em cond. 3 4  i 
ste. 2 vg, var. ár serv. 210m2. RS 
145 mil. wwwatxeuimo- 
veis.com.br |cod.18982f ).

ABREU IMÓVEIS - Cf-2639-J. 
F.32033000. Cs 34. 1  ste. 2 vgs 
var. dep emp. ár serv. pise. chun 
200m2 pnv. (inanc RS 230 mH. 
www.abreumoveis.com br 
icod.234711).

ABREU IMÓVEIS - Cf2639J 
F 32033000. Cs 34.1 ste. 2 vgs. 
ár serv. qtal. jdim sombr. 2 0 0 m2 , 
tnarve RS 150 mil. www.atveui- 
moveis.com.br icod.230648/

TERTUUANO RÉGO • C.1098J 
F32032800 Plantáo SábOom 
Cs C sl 2 amb, escrit. 34 snd I 
ste. wc soc, coz. ár. serv 2  gar 
sombra RS 160 mi TR18294

♦ de3Quartos

ABREU IMÓVEIS • 0.2639-J 
F.32033000. cs em cond, 34, 1  
ste. 2 vgs var, ár serv, pnv. RS 
115 mil. www Aeuttno-
veis.coffl.br (cod2!3254j

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - 02639-J 
F 32033000 Cs 3 4 . 2 sts. ar 
serv, esc. jdnt. 24 nos fundos. 
390m2 RS 130 mH. vww.abreu,- 
moveis com.br 'cod 233927.

TERTUUANO RÉGO • C 1098J 
F .32032800 Plantão SabDorr 
9, 34 so 1 ste. wc soc. coz. âr 
serv, 2 gar. sombra R$ 210 mi. 
TR18340.

♦ de 3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.32033000. Parp do Jíqui casa 
duplex. 5 sts. 4 gar, 2 wc. 330m3 
oons. 490m2 ten, arm. dep emp. 
con oar lazer, compl. RS 720 mH 
www.abreumKiveis.com.br 
|cod215405).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639J. 
F 32033000 Parp do Jqui casa 
5 sts, 4 gar. 2 wc. dep emp, 
300m2 cons. 493m2 ter. alto pa­
drão. cond c/ár lazer, compl. RS 
780 mil. www.abreulmo- 
vers.com.br (coil215340).

CA» FERNANDES • C.1191 
F.4008-0001. www.caoteman- 
des.combr. Plantão sábado 
dom/lenados das 8  as I7h Casa 
em ótima localiz. 24. sl p/2  amb. 
wc. coz Partit, 6  vgs gar. a vista. 
RS190mi.CAV.18232.

3 Quartos

ESCR1T.IMOB. CARLOS CUNHA
-C.1073. F3211.3252/4646 002 
suites « 34.03 salas, escrit:. des­
pensa dep. estucada, recuo. IaL 
livres. RS 400 mH

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001 www.caoteman- 
des.combr. Plantáo sábado 
domlenados das 8  ás 17h Casa 
em Ohma localiz. 34. sd t ste. 2 
sis, coz, 3 vgs gar RS 270 ml á 
vista CAV. 19167.

CA» FERNANDES • C.1191
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
churrasq. bar. jaidtm cpaisagsm. 
ar lazer cond. compl pert 24 hrs 
www.mtoveisempm.com.br 
CV.777 (AB).

JM CORRETOR DE WOVEI9
C.1959 F.99690834/8828M614 
Vende-se ■ Bla Csa cond lech. 
Alto Padrão, ar nobre. 3 sut. snde 
a master (varan.panor «slmfimt 
doset ♦ blmdex • espei). 2  pav- 
mts, 2  vgs gar. lavbo. t sl ampla 
p/3 amb. esc. cpa coz larmars * 
grani desp. ár serv. dep emp. em 
serv. ficam fixos, espelh. ceram. 
granü. ár.lazer priv: ptsc. terraço, 
chunasq. bar. jard opaisagism 
àr.tzer cond.compl. pori 24hrs. 
CV.885 (fiai. www.imovatsem- 
pre.combr.

PERES 1 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207 34 snd 1 
ste, 2  sis. coz, lavand. ár setv, 
churrasq. psora. 3 gar, I70m2 
RS250m!.CV-0l988

PERES t  PERES «OVBS •
C.1607. F.4006-0207 34 snd 1 
ste. 2  sis, coz, copa var. ár serv. 
2 gar, 160m2. RS 190 mH. CV- 
01930

♦ de 3 Quartos

CA» FERNANOES - C.1191.
F 4006-0001 www caioteman- 
descombt Ptantâc sábado- 
dom-tenados das 8  ãs 17h Excel 
csa em cond tech, nova em acab. 
4 sts ♦ dep. sl pá amb. wc. Cbz. 
ar serv. 4 vgs gar. ár lazer RS 
850 mH. a vista ou CEF. 
CAV.19265.

CAIO FERNANDES • C.1191 
F.4008-0001. www caioteman- 
des.comi r . Ptafflàe sábado' 
domlenados das 8  is  17ti Ot csa 
em cond lec. c/4/4 sd 2 sts»dep 
3 sts. coz darm. lavabo, ár serv. 2 
vgs gar. ótma âr lazer RS 320 mH 
á vista ou CEF. CAV.t9.233.

ABREU IMÓVEIS • Cr2639-J 
F.32033000. Cs am cond. 4  sts. 
4 vgs. 535m2.300m con. depeno, 
compl. arm sombra, financ. RS 
850 mH www.abreuimo- 
veis.com.br i cod222632)

ABREU IMÓVEIS - Cr2639J 
F.3203-3000 Cs duplex, 4 sts. 2 
vgs dep emp. át serv. mobil. >' 
iazer. 272m2. financ RS 650 mi 
www.abreuimoveis.cofflbr 
(cod215666l

ABREU IMÓVEIS - &2639-J 
F 32033000. Cs cond. 4  sts. 5 vg 
ár setv. esc. var. ptsc 360205m2 
coa financ. R$ 320 ml. 
wwwAeuimovets.com.lx 
ÍC00233969).

ABREU IMÓVEIS - Cr2639J.
F.32033000 Cs cond. 4  sts. laze' 
compl. decoração cmaiimport. 
662330m2 con, financ. RS 850 
m l www.aPreuimoveis.cofflbr 
/ cod. 231606:

ABREU MOVEIS • Cr2639J 
F.3203-3000 Cs 4/4. 3 A 3  vg. 
âr sem, dep emp, var. pise arm, 
SI0>386m2 coa financ. IS  800 
mH www Aeuimoves.cam.lx 
(cod.229934)

ABREU IMÓVBS • 02639J. 
F 32033000. Cs duplex. 4 A . 4  
vg. ár serv, arm, esc 250214m2 
con, fmanc. RS 320 mil 
www.abreuimoves.com.br 
ICOd-200449).

ABREU IMÓVBS - C/2639J 
F 32033000. Cs em cond, 5M. 4  
A . ár setv. var. 403m2M18m2 
con, financ. RS 900 m i 
www Aeuimoveis.com bt 
(cod228099)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639J. 
F.3203-3000. Cs. 5/4.2 A  2 vg. 
var. ár setv. arm. esc. esc. 285 
143m2 con, ár lazer. R$ 280 mH. 
www.Aeuimoveis.com.br 
(cod.199717).

1.3 Nova Parnamirim

ABREU IMÓVEIS • C/2639-J. 
F.32033000. Casa-condomínio 5 
A . 2 vg. dep emp. aaerv. a tte' 
300m2 financia RS 680 mH. 
www Aeuimovets.com br 
(cod-240604),

a  IMÓVEIS - C.1601 F 3647­
2000. Cond Mcrumbi. duptex. 4 /4  
í3 ste) 3 sl. 3 wc, var

LL IMÓVEIS • C.1601, F. 3647­
2000. Green Club II. duplex. 4/4 
|3ste) 3 sL 4 wc, pise chur. 
á.serv. gar. var.

JM CORRETOR DE IMOVBS-
C 1959 F.9966-0834/8828-4614, 
Vende-se • Csa. cidade dos 8 0 s 
ques. excel padrão (cond tech). 4 
A  (var ♦ bfindex), 2  pav. ar soc. 
serv. 4 vgs gar. lavab, ent soc t 
sl ampla p 2  amb. 2  jdins mvemo. 
cpa coz (arm ♦ banc granlt), ár 
serv. dep compl. terraço soc. 
churasq. pise sombra c/patsag 
CV 820(f)).
www.imovetsempre.com br.

JM CORRETOR DE IMOVBS-
C. 1959. F.9966-0834/8828-4614 
Vende-se - Csa, Cidade dos Bos­
ques. excel padrão (cond lech). 4 
stes. 2  pavmts. estilizada, ir  soc 
e serv. 3 vgs gar. escrt lavb. entr 
soc. 1 sl a Ã a  p? amb. copa 
coz. ár serv, desp. depend ctxÁ  
terraço soc e churrasq. suite casa' 
(doset amplo) ♦ 2  sul ♦ I sla es­
tar mtimo. porcelanalo, sombra c 
paisagismo, â r- 308m2. CV- 
800(a). wwwimovetsem- 
pre.com.br.

Paiuçara

2 Quartos

ABREU IMÓVBS • Cr.2639J 
F 3203-3000. Cs 24. Ide . 2 vœ. 
ár setv. desp. pletel 84m2 RS
70 mH.
www.abreuimoveis.com Jx 
(cod-236538)

Pamamirim

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191 
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
gar. 420m2 RS 550 mH. 
CV.02058.

=□
ABREU IMÓVEIS - D.28392 
F.3203-3000. Cs d  12 sis, 9 wc, 
recepção ampla. 302m2368m2 
con. financia R$ 900 m l 
www.abreuimoveiS.com.fir 
(COd214993)

3 Quartos

* de 3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.26392 
F.3203-3000. Cs 4'4. 1 ste. 2 sts. 
dep emp, 3 wc, coz, 133m2/ 
118m2 priv. financ R$ 200 mi 
wwwafireuimoveiscom.br 
lcod.228138)

ABREU IMÓVEIS • Cr.26392 
F.3203-3000. Csa. 4/4, ár/setv, 
var, 2 vgs. qtal, 264m2'225m2 
constr, negocia. RS 450 mil. 
www.afimuimoveis.eorn.fir 
(cod.235448)

ABREU IMÓVEIS - Cr.26392 
F.3203-3000 Cs 5/4, 2 sts. gar. 
dep emp. ár serv, sombra, var. 
239m2, financ. R$ 450 mil 
www abreuimoveis.com.fir 
(cod.228140)

2 Quartos

ABREU IMÓVEIS • C(.263S-J 
F 3203-3000 Cs 2 '4 .1 ste 2 vg.
3 wc ár laz. RS 87m2. financ. RS 
150 mil. www.afireuímo- 
veis.com.br (cod.243046)

ABREU IMÓVEIS - 026392. 
F 3203-3000. Cs 2/4.1 ste. 3 gar 
200m2. psc sombra. RS 350 mil 
www.abreuimoves.com.br 
(cod. 184755)

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J 
F 3203-3000 Cs duplex-cond, 3 
sts. 2 vgs. ár serv, ár ta r , 600­
280m2 con. R$ 790 m l 
www.afireuimoveis.comfir 
(cod.214430)

ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J 
F.3203-3000. Cs 3/4,1 ste. 1 gar 
psc, tem 1 casa anexa (còdl'4,.. 
wc 50m2. const). 360m2. tetr 
100m2 const financ RS 190 mil 
www.afireuimoveis.com.br 
(cott216384)

ABREU IMÓVEIS - Cr.26392 
F.3203-3000. Cs 3/4.1sle. 2 vgs. 
dep emp. ár serv, esc. 360'l60m2 
cons financ. RS 250 mil 
www abreuimoveis.com fir 
(cod,239337)

2 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr 2639-J 
F3203-3000. Cs 2'4, 1 ste. var.sl 
p/2 amb. wc soc. ár serv, coz. 
200m284m2 com. Fmanc. R$ 
115 mil, www.abreulmo- 
ves.com br i cod 209286’-

VENDO CASA-Frente para Nas­
cente, 24. saia. coz. gar p/02 car­
ros, ma calçada, RS 36 m l 
87424394 e (81)8895.0881

3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191.
F 4008-0001. www caofeman- 
das.com.br. Piantáo sabadc 
domfenados das 6 ás I7h Casa 
nova, 3>'4. sd. 1 ste. sla p2 ambs. 
coz, wc. ár. serv. 2 vg de gar. RS 
135 m l Ac. CEF CAV19195.

♦ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191 
F 40084X101 www cacleman- 
des.comfir. Plantão sabado. 
domferiados das 6 ás 17h. Casa 
em cond.lech clerr 10x20,4r’4 sd 
1 ste. sl, wc. coz amerc. ar serv. 2 
vgs gar, pise RS 150 mH. á vista. 
CAV. 19084.

ABREU IMÓVEIS - &2639-J. 
F3203-3QOO. Cs 4qtortste. 1 vg, 
ájerv, 2 kitnet. 200m2. RS 135 
m l www abreumovets.com.br 
(cod-240576)

ABREU IMÓVEIS • 0.26392 
F.3203-3000. Praia de Tabatinga. 
cs o  projeto p/7 aptos, beira mar 
RS 800 mil www.abreumo- 
veis.com.br (cod.185615)

ABREU IMÓVEIS • 026392 
F.3203-3000. Tabatinga 2 casas 
t  terreno, 1.450m2,' projeto p' 14 
aptos fimar R$ 800 mH ac.pro- 
posta www.abreumovets.com.br 
(cod.185614)

1 Quarto

ABREU IMÓVEIS - Cr.26392 
F.3203-3000 Pipa. CS, 1/4.1 wc, 
coz, chalé pt.mterior. ampla. 
116m2. R$ 500 ml. www.abteui- 
move6.com.br (cod. 180709)

2 Quartos

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
• C.1073. F:3211 .3252/4646. Pi- 
rangi. 01 st. ♦ 2/4. sl. gar (02 au- 
tosi. armários. IaL livres. 190 mil

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
• C.1073 F:3211 3252.4646 PI- 
TANGUI, 2/4 sala. area de serviço 
(Esc Publicai. RS 90 mil

ABREU IMÓVEIS • 026392 
F 3203-3000 Búzios. Cs 2/4. 2 
sis. bwc, var, ár serv. 2 vg. som­
bra, vista mar. 220m280m2. RS 
60 m l www.abreuimove6.com.br 
(cod201495),

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J 
F.3203-3000 Chalé duplex. 24.1 
ste. betra-mar. sombra mobil. 
churr. em cond. RS 110 mil 
www abreutmove6.com br (cod 
223156)

ABREU IMÓVEIS ■ 0.26392 
F 3203-3000 Búzios. Casa. 24.1 
gar, 74m2, terr, coz. RS 90 m l 
www.abreuimoveis.comfir (cod 
2156431

ABREU IMÓVEIS • 0.26392 
F.3203-3000. Cajupiranga. Casa. 
24. 1 ste. 1 gar. lav. 200m2, âr 
serv. qtal. avr, excel R$ 90 mil 
wwwaixeuimovetscomor (cod 
204966).

ABREU IMÓVEIS • &.2639-J 
F.3203-3000. Genipabu. Cs sitio 
2 sts. 8 agr, 2 ste, dep emp. churr 
pise, play. RS 300 mil. 
www.abreumove6.com.br 
(cod.185102)

ABREU IMÓVEIS • 0.26392 
F.3203-3000 Munú, Cs 24.1 ste 
1 coz. pise. churr. sombra, ár serv. 
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
300m2, financia R$ 80 m l 
www.afiretumoveis.com.br 
(cod.2019841

PERES t  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F .4006-0207. Praia de 
Búzios Oport. cs b.mar. a lenaço 
em L  24 snd 1 sut, 3 sl. coz. arm 
no quarto, lavand. dep emp, wc 
sem. ár sem, eburrasq. 6 gar. 
220m2 RS 220 ml. CV-01653.

♦ de3Quartos

ABREU IMÓVEIS - C: 2639-. 
F.3203-3000. Pirangi do Norte, cs 
triplex. 4 sts, 4 vgs. ár sem. chun. 
p6c, vtela mar, 320m2, financ. RS 
350 mil www.abreumo- 
ve6.com.br (cod230890)

ABREU IMÓVEIS - 02639-J 
F2203-3000. Graçandú. casa. 
4/4, 2 ste. sl. 5 gar. 100m2/
l. 350m2 lotai, financ R$ 99 mil 
wwwfibreuimove6.com.br 
(cod201977)

ABREU IMÓVEIS • Cr2639-J. 
F.3203-3000. Redinha. casa, 4/4. 
2 ste. var. 2 ste. copa/coz, 10 vgs 
âr sem, 266m2. RS 150 m l 
www.abreuimovets.comfir 
(cod219226)

ABREU IMÓVEIS - Cr2639-J 
F.3203-3000. Redmha. cs, 4 ste. 
2 ste. copa/coz. ár sem. oesp. 3 
vg 108m2. R$ 500 mil. 
www.abreulmove6.com.br 
(cod.180919).

ABREU IMÓVEIS • 026392 
F.3203-3000. Praia de Maxaran- 
guape - csa. 5qtos/i ste. sl, coz. 
var, ár/sem. sombra, vista pfe 
mar. 300m2. RS 200 mil. 
www.abreuimove6.com.br 
(cod.182167)

ABREU IMÓVEIS • 026392 
F.3203-3000. Redinha cs 5 su l sl 
fvíamb. 4 vg, avarandada, frente 
pmar. 800m2. financia RS 200 
mil. www.abreumove5.com br 
(cod239175).

ABREU IMÓVEIS ■ Cf.2633 J 
F.3203-3000. Genfiabu - Csa 11 
ste. 10gar.450m2.p6C,chun.R$
1 Milhão.www abreuimo- 
veis comfir (cod.220818)

ABREU IMÓVEIS • &2639-J 
F.3203-3000. Pirangi do Norte • 
Csa. 6/4.2 ste. dep emp. 4 ste 
var. veta mar. próx praia. RS 800 
mil. www.abreuimove6.com br 
(cod.1970831

ABREU IMÓVEIS - &2639-J 
F.3203-3000 Povoado da Pitan- 
oui - Csa fi 8qto/6 ste. 5 ste coz. 
ar/serv. 8 wes soc, 10 vgs, 
558m2. RS 350 m l www.abreu- 
movete.com.br (cod209746)

ABREU IMOVBS ■ Cr 2639-J 
F.3203-3000 Reánha. cs. 6 SB. 
10 vg. si 2 amb. dep emp, ár sem 
var, chun, 800m2. financ. RS 330 
m l www.abreuimovete.comfi' 
(COd.238730).

ABREU IMÓVEIS - Cr 2639-J 
F.3203-3000. Bana do R», cs. 
4/4,2 wc. 3vgs. 4 ste. 2 coz. desp 
ár sem, 140m2 finam R$ 260 
m l www.abreuimovete.comfir 
lcod.234532).

ABREU IMÓVEIS • &2639J 
F.3203-3000 Cotovelo ■ csa, 44
2 ste, ár sem, dep emp. arm, 2 
gar, 2 gar. 450/225m2 cons.
ac. propos!a. RS 750 m l m l 
www. abreuímoves.comfir 
(cod.201956).

ABREU IMOVBS - &  2639 J 
F.3203-3000. Coloveto ■ csa. 44, 
2 var. ar sem arm. 4 ste. 2 coz. 
b.mar, 450/280m2 pnv RS 700 
mil. www.abreuimove6.com.br 
(cod. 194978)

ABREU IMÓVEIS ■ 02639-J 
F 3203-3000 Cotovelo ■ csa 44. 
2 sts. 6 vgs, ár.sem. var churr 
mõvete e utensílios. 450m2 
250m2 const1 financia RS 680 
m l www abreumov65.com br
(cod235441).

TERTUUANO REGO ■ C.1098 
F.3203-2800 Piantáo SatvDom, 
Praa Sla Rita (dm casa c' 3 sl. es- 
cri, 5 sie, wc soc, coz, ár sem. 
dep emp. cfwn. wc apoio, 5 gar. 
sombra RS 1.600.000,00 
TR18258 /
______________ /  ■__
PERES t  PERES IMÓVEIS- 
C.1607 F.4006*0207, Praia de 
Munú. cond.lech. casa duplex. 44 
sdo 3 ste. 1 wc. 1 sis. 4 gar. ár 
sem, arm coz, copa, coz, dep 
emp, desp, esc. qtado sl vtel. 
sombra, lenaço. vst mar. wc sem. 
beira-mar. cx dagua. chunasq. 
iard ext jard int. lavand. psc. ter­
raço. RS 550 mil CV-02133.

3 Quartos

ESCRr.lMOB. CARLOS CUNHA
C.1073. F:3211.3x 524646 34 

sendo 01 suite, 03 sJas. gar. lai. 
livres esluc depedénua, piso ce­
râmica. RS 380 mil

CAIO FERNANDES • C.1191
F 4008-0001. www.caioleman- 
des.comfit. Plamáo sáfiado/ 
dom. feriados das B ás 17h Ótima 
cs 34 sd 2 sts, sl p2 amb. wc. 
coz c/ami. ár sem. 2 vg gar. á ins­
ta RS 190 mH. CAV.18584.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. www.caiofeman 
des.com.br. Plantão sábado 
domfenados das 8 às 17h. Ó1 
csa. len 15x30. bem localxz. 34 
sd 1 sl. 3 ste. 2 var, coz ciam. ár 
sem. 4 vg gar, á wsla ou CEF RS 
330 m l CAV 18956.

ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J 
F.3203-3000. Csa, 34. 2 sts. wc 
soesem, 2 vgs. dep emp. var. 
coz, quint jard. R$ 210 mil 
www.abreuimove6.com.br 
(COd.241419).

ABREU IMÓVEIS - Cr2639d. 
F.3203-3000. Cs. 3 sts. Sl, COZ. 
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
F 32023000 Casa friplexfiond. 4 ABREU IMÓVEIS - Cr.26392 
ste, 4 vgs, ár sem, esc, var. F.32023000. Cs 2/4,1 sie, 2 gar, 

. 295m2. financ. R$ 320 mi dep.emp, 93m2. sombra, financ 
www.alxeumoveis.com.lx (cod R$ 330 mil. www.afireuimo- 

1 230883) veis.comfif (ood.222315).

ARV 2010 (A) - VENDE-SE Área 3.000 m2, com 
Projeto Aprovado e Licenciado para Construção de 
Apartamentos na Zona Sul de Natal -  Área Nobre em 
plena Expansão - Aceita Negociação

T e l. :  ( 0 8 4 )  9 9 6 6 - 0 8 3 4 /8 8 2 8 - 4 6 1 4

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C 1959. F 9966-083488284614. 
Vende-se bela casa. ár. nobre. 2 
sul + 2 semi-suite. 2 pavimente. 6 
vg garag. Terr ár. soc. 2 entrac 
soc.2sem, 1 s lp /3 amb (tf port- 
ga acesso ár. lazer) ceram ♦ por 
celanal. sl estar intimo, lavab. (and 
invern, sul casal doset - var. 
jart pnval wc (bfindei * firtro) 2 
semi-sul dosei ♦ wc (biindex), 3' 
sts, cpácoz. ár sem. desp. dep 
compl. ár lazer, ptec ♦ terraço * 
churrasq * |art cl paisagismo * 
segur. Pavfin super, sl TV, esent 
varand CV720(i| 
www.imoveeemprecom br

Tirol

2 Quartos

PERES i  PERES IMOVBS •
C.1607. F 4006-0207, 2'4, 2 sis. 
coz, copa. dep emp. var. ár sem, 
desp. 3 gars. RS 280 m l CV-
01274

3 Quartos

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
• C1073.F3211.3252/4646. 24. 
02 salas, cozinha, despensa, esl. 
RS 140 mH (Quitada/.

V de 3 Quartos

ABREU IMOVBS - 026392 
F.32023000. Cs 3/4, 2 vgs, var, 
ár sem, qtal, terraço. 20Q'148m2 
con. financ. Rs 140 mi. 
www.abreulmove6.com.br,
(cod-232575)

ABREU IMOVBS • Cr.26392 
F.32023000. Cs 3/4, 1 vg. sl 2 
amb. wc soc, coz. 0m, qtal. 260 
83m2 con. financ. R$ 170 mH. 
wwwabreum0 ve5 .com fir 
(cod 2250941

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001 www caiofeman- 
des.comfir. Piantáo saoado 
domfenados das 8 às i7h. casa 
cl terr 15x30. excel localrz. 4/4 * 
dep, 2 sl. wc, coz ár sem. R$ 600 
mil á vsla ou CEF. CAV. 18579

CAIO FERNANDES - C.1191 
F .40020001 www.caioteman- 
des.comfir. Plamáo sabado 
domfenados das 8 ás 17h. Casa 
cterr 14-5x51,4/4 sd 2 ste ♦ dep. 
2 ste. w i coz. ár sem, 5 vgs gar. 
ótima localiz. RS 1.700 m l ár sem 
ou CEF. CAV.19200 "

ABREU IMÓVEIS - Cr26392. 
F.3203-3000. Csa 4/4, 2  ste. 4 
vgs. var, dep emp. ár sem. 439 
350m2 dns. financ. RS 500 mH. 
www.abfeuimove6.com.tx 
(cod.238423).

ABREU IMÔVBS - Cr.26392 
F.3203-3000. Csa 14 esent. 4bwc. 
var. ár.sem. 6 vg. jdim, 431m2: 
293m2 con. financ. R$ 550 m l 
www.abreuimoves.com.br 
(cod.216621).

ABREU IMÓVEIS - Cr.26392. 
F.32023000. Csa drecep. terra­
ço. var. wc, desp, ár sem, 14 ste. 
?42494m2 con. RS 1.100 milhão. 
wwwjbreuimove5.com.lx 
(cod.185117).

PERES á PERES IMÓVEIS •
C.1607. F .40020207. cs comerc 
4/4. sndo 3 sul, 3 ste. coz. copa. 
dep emp. wc sem, ár sem. 2 gar. 
R$310 m l CV01194.

Grande Natal

2 Quartos

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.26392. 
F.3203-3000. cs 24. 1 ste. gar, 
lav. 150m2, 88m2 con, sombra, 
RS 160 mH. www.abreuimo- 
veis.comfif (cod220909)

CAIO FERNANDES • C.1191 
F.4008-0001 www.caioleman- 
des.com.br Piantáo sábado, 
dom/tefiados das 8 ás I7h. Etc 
casa em cond lech. terr 18x2S. 4 
sul * doset ♦ hidro ♦ dep. var. sl 
p/3 amb, coz c/arm. ár. sem. 4 vgs 
gar. ár lazer RS 740 mH. á V6ta ou 
CEF. Ac proposta CAV.18325.

LL IMOVBS ■ C.1601. F: 3647 
2000 Macaiba. centro. 2/4 liste: 
coz. ásern. var RS 85 mil.

♦ de 3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr26392 
F.3203-3000. AlphaviHe Casa em 
cond. 5'4,4 sts. aquec.soiar. 3 vg, 
dep emp. 450.335m con. RS 
1.400 milhão, www.abreuimo­
vete.comfir (cod230877).

Outras Localidades

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.26392 
F22023000. Martins, cs 24. 2 
ste, avr. ár sem, psc, churr, agr, 
300m2'T80m2 con. finax. RS 
180 ml. www.abreuimo. 
vete.comfir (cod.229008).

«de 3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.26392 
F.3203-3000. Serra da Tapuia, 
Castelo do Zé do Morte em Sitio 
Novo. 5/4, 2 wes, coz, sl. 8ha, 
1,500m2 pnv. RJ 1.500 Milhão. 
www.atxeumove6.com.br 
(cod.190776)

Labim/UFRN

http://www.abreuimo-veis.com.br
http://www.abreuimo-veis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
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
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimo-veis.com.br
http://www.abreuimo-veis.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimo-veis.com.br
http://www.abreuimo-veis.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.abreuimovete.comfir
http://www.abreuimovete.comfir
http://www.abreuimo
http://www.abreuimoveis.com.br


08 »  DIARlOdeNATAL - Natal, domingo. 19 de dezembro de 2010 ^ ã ^ ã r iu n ^ ^ ^ ^ j^ ^ Õ ^ ^ Õ ^ ^ p c Í ã s s I f í c ã d õ s 1 * 3 *

[~N~1 Alecrim

1.4
Casa
Aluga

Alecrim

1 Quarto

9982.3212/3223.7014

2 Quartos

♦ de3Quartos

Candelaria

3 Quartos

♦ de 3 Quartos

3 Quartos

5551).

» de 3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191
F.4008-0001 Plantão sábado» 
donvlenados das 8 às 17h. Csa 
excel c/4/4 sdo 2 sts. si p/2 amb. 
wc. coz. desp. dep emp. Or serv 
depôs &10 vgs gar sdo 5 cob. R$ 
2.500.00» IPTU. CAA-10940.

ABREU IMÓVEIS- 02639-J. 
F.32033000. Rua Ind João Moi­
ta, 4/4. sdo 2 sts. 1 si. coz, wc 
serv, ár seiv, 4 gar. RJ 1ÍOO.OO. 
(AB-2653).

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr2639-J. 
F.3203-3000 R. Miguel Abdes 
Arau|0 . 4/4 stes, 1 si, coz, dep 
emp, wc serv, ãr sew. pise, 3 gar.
3.500,00. (AB-5696).

1.4 Cidade Jardim 1.4 Lagoa Nova 1.4 Praias] I 1.4 1 San Vale 1.5 Lagoa Nova 1.5 Praias 1.5 Tirol

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639%1.
F 3203-3000. R. Prol João Ma­
chado, 3/4 sd 1 ste. 2 sis. coz, ár/ 
serv. pise, 3 gar. R$ 2.700.00. 
(AB-53241

APTO • lêreo o' sl,1 qlo, coz, wc, 
quirtal.F S721 -4998.Wanderiey

CASA AV. 12- C/sala, qto, coz e 
wc (Vila sossegada). R$ 200,00.

Centro

3 Quartos

DUPLEX- 34, 2 wes, grad. R$
600.00. F: 3212.161478709.4463

Cidade Salellte

ABREU IMÓVEIS - 0.2639-J 
F.3203-3000. Rua Presidente J. 
Bento. 34,1 ste, sla, coz, âr/serv, 
twesoe RS 800.00. (AB-5644)

Barro Vermelho

(Quarto

KIT1NETC/SALETA-Coz. arnen 
cana. qto grande e wc. RJ 270,00. 
Rua Escritor Alceu Amoroso, 291. 
9920.9258/8832.2021

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639 J. 
F.32033000 R. Serra da Jurema. 
1/4,1 sl, coz, ár serv, 1 wc soc, 1 
gar. RS 450,00. (AB-4803)

ABREU IMÓVEIS - Cr2639-J 
F.32033000. Av Romualdo Gal- 
vão, 6/4 sd 1 ste, 2 sis, coz, 
ár.serv, 2 wes soc. desp. var e 3 
gar. RS 3.300.00, (AB-5386)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J 
F.32033000. Rua Herácüto Vdar. 
5/4 sd 3 sts, 2 sis, coz. áriserv, 2 
wcssoc,depempe4gar. RS2 
miUAB-5562)

2 Quartos

Cidade Verde

3 Quartos

TERTUUANO RÉGO- C.1098J 
F.32032800. Plantão SátVOom. 
Casa 98m2,2 sis, 34 sd 1 ste, wc 
soc. coz, ár serv, 4 gar, sombra 
TR18425.

A8REU IMÓVEIS - &2639-J. 
F.3203-3000. R. Israel Oliveira da 
Silva. 34. sdo 1 ste, 2 sis, coz, 
copa ár serv, desp, pise, 2 gar. 
300m2. R$ 3 mil. (A8-5274).

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.32032800. Plantão SáWDom. 
cs 3 sl, lavb, escrit. 4 ste snd 1 
master, wc soc, coz. ár serv, dep 
emp, pise. churr, bar. 6 gar, som­
bra R$ 5 m«. TR18466.

ABREU IMÓVEIS- Cr.2639%1. 
F.32033000. Rua Prol João Pau­
lo II, 4/4 sd 2 sts, t sla coz. dep 
emp, wc serv. ár/serv, pise, 4 gar. 
900m2. RS 8 mil. (AB-5181)

ABREU IMÓVEIS Cr.2639-J. 
F.32033000. Rua Isabel Gontfm. 
574 sdo 3 sts. 2 sis, coz. ár serv. 2 
wc soc. dep emp, 3 gar. RJ 3 mil. 
(AB-4896) -

ABREU IMÓVEIS • &.2639-J. 
F.3203-3000 Rua Palmeira Impe­
rial, 34 sdo 1 ste, sl p/2 amb. coa 
a'r serv, dep emp, 1 gar RS
1.300.00. (A8-3774).

ABREU IMÓVEIS - Cr2839J. 
F.32033000. Rua da Gameleira. 
3 sts. 2 sl. coz. ár serv, dep emp, 
copa. doset. 2 gar. RS 2.500,00. 
(AB-5148).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639%1.
F.3203-3000. Rua Palmeira Impe­
rial, 34 sdo 1 ste, sl p/2 amb. coa 
a r serv, dep emp. 1 gar. RS
1.300.00. (A Í3774).

2 Quartos
' ~ '

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639%1.
F 3203-3000 Rua Rio Coqueiral. 
2 sts, 2 sis, coz, ár/serv, 1 wc soc 
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
COA.1Ü768.

PdropoBs

Nova Pamamirim

TERTUUANO REGO- C.1098J 
F 3203 2800 Plantão SábOom 
Loia na M* Lacerda, recepção, si 
wc RS 600.00 TR-15202

■

Pilimbul 1.6 Tiro)

ABREU IMÓVEIS - G2639-J. 
F 3203 3000 Sla comerc, i sla. 
150m2. R$1200,00. (ps2231

PERES 4 PERES IMÓVEIS •
C 1607 F.400641207. loia d 
I00m2.1 sl wc soc rua caiçaca 
RS 2500.00 • laxas loassarela 
Mal -Loja 02) PCUÍ0853

PERES 4 PERES IMÓVEIS •
C 1607 F 40060207 LoR o 
50m2 HnOex. wc soc. ar.cond 
spU. gar RS 850,00 • v a s  ipoi. 
guares Man - Lota 05! PCL-

PERES 4 PERES IMÓVEIS •
C.1607 F. 40080207 I ase. co; 
desp.dapbt iaeado. mezanino 4 
w: soc pSinidei RS 4 mil - laos 
PCL-0O862

Pitimbu

TERTUUANO REGO- C.I098.
F 3203-2800 Plantât Sa&üom
òtm p IhgorUoo. 64m2. sl. wc, 
estaoon. RS 700.00. TH18484

J ^ ^ P o n ja N e g i^ ^ ^ l

ABREU IMÓVEIS • 026390 
F3203-3000 Rua Presfc Francis­
co Ovetia sia comer d l wc soc. 
RS 1 nU ;AB 5420-

Ribeira

OTIMO PONTO COMERCIAI- 
Servmdo o Clinica Escola, es­
critório e outros. Bem localiza­
do. 8725.63589133.5527

CA» FERNANDES- C.1191.
F 4308-000' Plantão sábado' 
domienados das 8 às I7h. Òtm 
pto comerc cl 7 s& 2wc.g9.es; 
RS I 500.00. COA.10875

TERTUUANO RÉGO- C :096J. 
F32O3-280C. Pantãú SapDom. 
õlma loca., pronto ptonica 8 sis. 
3 wc O vasses.'»: sombra RS 
2 500.00. TR18506

A8REU IMÓVEIS - G2639J.
F3203 300C Aluga se exc salas 
p escritavDeoooro da Fonseca 1 
£, wt soc instalação p split vá 
rios pios p internet RS 300,00 
3SÕ00 400 00 «3-5709

TERTUUANO REGO- C.1096J
F 3203-2800 Piarcat SábDc-n 
PráSo :  2 pav. 680m2 const, gal 
Déc 2 sis wc. Id somt RS 2 mH 
TR11906.

Tirol

CAIO FERNANDES • C.1191
F.4008-000’ Plamáo saoaao
domienados das 8 as 17h ítimo. 
crééo c 17 salas. 5 wc. 6 gar d  
estac COA.100060

CAIO FERNANDES • C 1191 
F 4008-000* Plamáo sacado
domienados das 8 às iTh mime 
peomert c-sl wc gar R5 650.00 
• oond-IPTU. COA 10845

ABREU IMÓVEIS - G.2639-J 
F 3203-3000 Prede 4 sis wc 
serv.200m2 RSSmá ,*8-51691

ABREU IMÓVEIS - Cr 2639-J 
F 32033000. Av Prudente de Mo 
rais. 4 sis. RS 3.800. -A8-0727)

ABREU IMÓVEIS • 02639-J 
F 3203-3000 Rua Abetle Mara
nhào. 34 2 wes soc 2 sis. ccc. 
dep emp. desp RS 1.500.00 
iAB-5125)

ABREU MOVEIS - &2639-J
F 32033900 Rua Açu. sla p-oon* 
sultono médico crecsoçào RS
450.00 iAB-45411

ABREU MOVEIS • O 2633J 
c 32033000 Av Naac oe Casiro, 
4 sis. copa 11 gar. I94m2 RS 
6500X0. IAB-S39E

ABREU MOVEIS ■ G2639-J 
F.3203300C Ed Sovam Fulco t 
sla i wc soe. RS 500.00 <AB- 
1096

PERES 4 PERES MOVEJS •
C 1607 E.4006-02ÍT Preao Co- 
merc 6sto.ooz.depempo3(jJs 
ár serv desp C'160m2 RS
2500.00 °a-ooei5.

PERES 4 PERES MOVEIS •
C.16C7 F.4006-020" Prado Cc- 
merc. 3 sS. recepção, capa dec 
emp e 250m2 R$ 3 mi. P a

Dl Candelária

1.7
Terrenos e Areas
Compra e Venda

c Canoelana

Cidade Alia 1.7 Lagoa Nova

Cidade Alta

ABREU MOVEIS • Cr2839-J 
F 3203-3000 West Stoe Boute- 
vard Wes meiragem arima de 
5l0m2 a partir RS 460 mS 
www ateutmoveis.com br 
(cod21980!)

PERES 4 PERES MOVEIS •
C.1607 F 4006 0207 Terreno no 
Ccindomlnio West Pad Boule­
vard. efimraso p*cma. 
playground 450m2 RS 450 miL
TV.02062

V E N D O  EM M A C A IB A

lotes a partir
RS113,00 mensais. f t

JOELSON
f.3222-5233 3221-4508

Capim Maoo

ABREU MOVEIS - Cr 2639, 
F 3203 3000 Terr i.OOCm: 
20m»50m proi Seaway RS 600 
má www abrouimoves.ajm cr 
(0*1221650)

ABREU MOVEIS • G2633J 
c 3203-300C Ten med 1884m2 
dois toies viz c muro. somtxa 6 
nanoa RS 900 má www abreu 
nxweo.com Sr-ccfl 22429'-

TERTUUANO RÉGO- C 1098.' 
F32C3-280C Plantio saDdom 
Terr, murado, coroado, topografia 
plana RS 600 m i TRI8123.

TERTUUANO RÉGO- C '098J 
c 32032800 °íaniác sab-dom. 
Terr, ero toc, B00m2. cerc. esg. 
RS 380 rr.i- TR18265

CA» FERNANDES • C.1191
F 4006-0001. wwwcaclernan- 
des.com br Plamáo sábado 
domienados das B ás 17K Etc 
tá" area 49tm2 RS 550 ml á 
vista ou CEF.TEV.18495.

CA» FERNANDES • C.1191
F 4008-0001 www caolernan- 
des.com .tx Piamáo- sábado 
domienados das 8 ás i Th Ter- 
c3i0m2 bem locafi; RS 90 ml à 
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